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Me markat më të
njohura, me dizajnin

më modern, me
cilësinë më të mirë
në treg dhe me një
rrjet të specializuar

tregtarësh në të
gjithë Shqipërinë,
Ne jemi gjithmonë

pranë jush!

Cilësia është
prioriteti ynë!
Garantojmë
performancë
të lartë si dhe
asistencën e

teknikëve tanë
për çdo kërkesë

tuajën.
Me markat më të
mira cilësia është

e garantuar.

Sot
do të na gjeni
në çdo vend
ku operoni

Performanca nuk është vetëm produkti.
Ne vleresojmë përdoruesit dhe partnerët tanë, dhe bëjmë 
më të mirën tonë për të lehtësuar punën me veglat tona.

Njerëz. Pasion. Performancë
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KOMPRESORË, PRERËSE PLLAKASH.

ASPIRATORË, LAVAZH, AKSESORË.

SALDATRIÇE, KARIKUES, AKSESORË.

SALDATRIÇE, ELEKTRODA, AKSESORË.

POMPA UJI, AKSESORË AJRI.

MEKANIKA

PISTOLETA BOJATISJE, PISTOLETA DADIÇEKËSH.

KRIKË,ÇELËSA, KOMPLETE, KOKA KRIKETI, 
SHKALLË, SHKUMË, SILIKON.

ZMERILUESE, PERZJERËSE, NIVELUES, METRA,
SALDATRIÇE, KARIKUES, DISQE, DOREZA.



Teknologjia Koaksial, me vaj

Grupi 
pompës 20P

Depozita 24 Lit.

Presioni 10 bar

Fuqia / Volt 2 HP / 230 V

Prurja 230 I / min

Kodi 1129100021

Çmimi 15.900

Teknologjia Koaksial, pa vaj

Grupi 
pompës O20P

Depozita 24 Lit.

Presioni 8 bar

Fuqia / Volt 2 HP / 230 V

Prurja 230 I / min

Kodi 4116023461

Çmimi 18.900

Teknologjia Koaksial, me vaj

Grupi 
pompës 20P

Depozita 50 Lit.

Presioni 10 bar

Fuqia / Volt 2 HP / 230 V

Prurja 230 I / min

Kodi 1129100023

Çmimi 19.900

Lider në teknologji
Kualitet i lartë
Vlera kundrejt parasë
Rrjet shërbimi i shtrirë anëmbanë botës
Të lehtë në përdorim

Abac Nr: 1 në botë për kompresorë me piston
ABAC u themelua në 1980 por trashëgimia e tij për ajrin e kompresuar daton deri në 60 vjet më 
para. Pritshmëritë e konsumatorit gjithmonë kanë shtyrë zhvillimet e produkteve të reja, duke 
çuar në zotërimin e një game e cila plotëson të gjitha kërkesat për ajër të kompresuar 
si dhe ofron vlera të cilat ju nevojiten. Gjithashtu, prezenca në të gjitha vendet e botës e Abac 
siguron një shërbim të pandalshëm në çdo kohë.

Gama O20P e Kompresorëve koaksialë pa vaj Gama L20 Kompresorëve koaksialë me vaj

Përfitimet kryesore Përfitimet kryesore

Aplikimet Aplikimet

Performancë e lartë dhe njëkohësisht pa vaj. Gama pa vaj O20P kombinon 
më shumë fuqi me më shumë karakteristika me fokus dizajnin miqësor 
dhe të besueshëm, me konfigurime të forta por të lehta për tu lëvizur.

Gama L20 siguron teknologjinë e përkryer me një funksionim 
të thjeshtë e të përshtatshëm për aplikimet dhe punë të vogla

• Fryrje
• Kapëse me ajër dhe tapiceri
• Lyerje me ajër
• Bojatisje makinash, etj...

• Fryrje
• Kapëse me ajër dhe tapiceri
• Lyerje me ajër
• Bojatisje makinash, etj...

• Siguria : Nuk ka mbetje dhe as njolla vaji
• I lehtë në përdorim : Çelës komandimi on/off i thjeshtë
• Manovrueshmëri : Rrota të mëdha për lëvizje të rehatshme

• Besueshmëri : Ajri ftohës rrjedh direkt në pjesët e nxehta
• I lehtë në përdorim : Çelës komandimi on/off i thjeshtë dhe 
   rregullim i lehtë i presionit
• Stabilitet : Këmbë anti-vibrimi për rritje të qëndrueshmërisë

Made in Italy

Përfitoni sot pesë vlerat e mëposhtme që ABAC ofron për ju :
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Aplikimet Aplikimet

Made in Italy

Gama A29B PRO Kompresorëve 
me rrip me një fazë ngjeshje

Gama A39B PRO Kompresorëve 
me rrip me një fazë ngjeshje

Përfitimet kryesore Përfitimet kryesore

Gama A29B PRO ofron zhdërvjelltësi në punë me temperatura të 
ulta përdorimi, falë shumë karakteristika speciale të produktit me 
fokus komoditetin e përdoruesit.

Fuqi dhe performancë e besueshme në kombinim me karakteristikat e 
lehta të përdorimit. Gama PRO A39B kryen punë më të veshtira por
duke ofruar fleksibilitet dhe lehtësi në punë.

• Zmerilim
• Thyerje dhe gdhëndje të vogla
• Lyerje me ajër
• Dorezë kriketi
• Mbërthime me pistoletë me ajër etj..

• Thyerje dhe gdhëndje
• Zmerilim
• Bojatisje profesionale
• Vidhime profesionale, etj..

• Dizajni inovativ : dizajni special i mbrojtësit të rripit përmirëson ndjeshëm 
   freskimin e grupit të pompimit
• Qëndrueshmëri : Shpejtësia e ulët e grupit redukton temperaturat e funksionimit
• Fleksibilitet : Dalje e dyfishtë e ajrit
• Performanca : Ftohësi mbrapa sipas standartit
• I lehtë në përdorim : Rrota të mëdha dhe të rrotullueshme

• Performanca : Rrjedhje e madhe ajri mbi grupin e pompës
• Besueshmëri : Konsum i reduktuar falë ftohjes së mrekullueshme
• Manovrueshmëri : Dorezë e fuqishme dhe e veshur me gomë
• Siguri : Rrota të rrotullueshme dhe me bllokues

Teknologjia Me rrip, me 
një fazë ngjeshje

Me rrip, me një fazë
ngjeshje

Grupi 
pompes A29 CM2 A29B CM3 PRO

Depozita 90 Lit. 200 Lit.

Presioni 10 bar 10 bar

Fuqia / Volt 2 HP / 230 V 3 HP / 230 V

Prurja 255 I / min 320 I / min

Kodi 4116024335 4116024534

Çmimi 59.500 82.500

Teknologjia Me rrip, me një fazë
ngjeshje

Me rrip, me një fazë
ngjeshje

Grupi 
pompes A29B CT3 PRO A39B CT4 PRO

Depozita 200 Lit. 270 Lit.

Presioni 10 bar 10 bar

Fuqia / Volt 3 HP / 400 V 4 HP / 230 V

Prurja 320 I / min 486 I / min

Kodi 4116024535 4116024287

Çmimi 82.500 109.900
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Teknologjia Me rrip, me 
dy faza ngjeshje

Grupi 
pompës B5900B CT5,5

Depozita 500 Lit.

Presioni 11 bar

Fuqia / Volt 5.5 HP / 400 V

Prurja 653 I / min

Kodi 4116019806

Çmimi 189.000

Teknologjia Me rrip, me dy faza 
ngjeshje

Grupi 
pompës B600 CT7, 5

Depozita 500 Lit.

Presioni 11 bar

Fuqia / Volt 7.5 HP / 400 V

Prurja 827 I / min

Kodi 4116020259

Çmimi 199.000

Teknologjia Me dy grupe me rrip 
dhe me dy faza ngjeshje

Grupi 
pompës B5900B T5,5

Depozita 500 Lit.

Presioni 11 bar

Fuqia / Volt 5,5 HP + 5,5 / 400V

Prurja 1306 I / min

Kodi 4116019884

Çmimi 349.000

Made in Italy
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Kodi 1129100311

Motori 2850 RPM

Fuqia 1.5 KW / 2 HP

Litra 24

Çmimi 14.900

Kodi 1129100316

Motori 2850 RPM

Fuqia 1.5 KW/ 2 HP

Litra 50

Çmimi 18.900

Kodi 1121390603

Motori 2850 RPM

Fuqia 2.2  KW/ 3 HP

Litra 100

Çmimi 48.900

24 
LITRA

50
LITRA

100 
 LITRA

Made in Italy
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Kodi Përshkrimi Çmimi

GR2.0 2.0 HP për kompresorë 100 Litra 9.900
GR3.0 3.0 HP për kompresorë 200 Litra 10.900
GR4.0 4.0 HP për kompresorë 300 Litra 12.900
GR5.5 5.5 HP për kompresorë 500 Litra 19.900
GR7.5 7.5 HP për kompresorë 500 Litra 21.900

Kodi Fuqia Voltazhi / Rpm / Litra’Min Çmimi

EL2.0 2.0HP 230V  /  1.050  /  240 11.900
EL3.0 3.0HP 230V  /  1.050  /  340 13.900
EL4.0 4.0HP 230V  /  1.050  /  420 19.900
EL5.5 5.5HP 400V  /  900  /  580 20.900
EL7.5 7.5HP 400V  /  900  /  750 25.900

Kodi BF2024 BF2550

Fuqia 2 HP 230 V 2.5 HP 230 V

Motori 8 Bar 8 Bar

Litra 24 50

Çmimi 11.900 15.900

Kodi BW800-24 BW800-50

Fuqia 800 W 800 W

Motori 8 Bar 8 Bar

Litra 24 50

Çmimi 14.900 17.900

Kompresorë pa vaj Kompresorë me vaj

Kodi K24 K50 K100

Fuqia 1.5 KW / 2.0HP 2.2 KW / 3.0HP 2.2 KW / 3.0HP

Motori 230V - 50HZ 230V - 50HZ 230V - 50HZ

Litra 24 50 100

Çmimi 11.900 16.500 39.900

Kodi K100 K200 K300 K500

Fuqia 2.2 KW / 3.0HP 2.2 KW / 3.0HP 3 KW / 4.0HP 4 KW / 5.5HP

Motori 230V - 50HZ 230V - 50HZ 230V - 50HZ 400V - 50HZ

Pistoni Ø 65 Ø 70 Ø 80 Ø 90

Litra 100 200 300 500

Çmimi 39.900 59.900 79.900 99.900

100 
 LITRA

200 
 LITRA

300 
 LITRA

500 
 LITRA

PROFESSIONAL

Grup kompresoriElektromotorë

Kompresorë Kaiser
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Kodi mm Çmimi

14A 12 mm 900

Kodi mm Çmimi

14C 16 mm 990

Kodi cm Çmimi

3B4 67 cm 37.500

Kodi cm Çmimi

3E4K 129 cm 89.900

Kodi Për kompletin Çmimi

24A 4A - 4B1 6.900
24C 2A3 4.500
24E 3A - 3B8 6.900

Kodi Për kompletin Çmimi

19D 3G-3B2-3C2,400 mm 2.500

Kodi cm Çmimi

19A 4AB - 5AB 2.500

Kodi Për kompletin Çmimi

90C 5B 6.900

Kodi Për kompletin Çmimi

90LD 3D 10.400

Kodi mm Çmimi

92 M10 x 25 650

Kodi cm Çmimi

4A 75 cm 39.900

Kodi cm Çmimi

3D2 93 cm 47.900

Prerëse pllakash 

Prerëse pllakash KLICK-KLOCK

Rrull rezerve Rul komplet me aks

Doreza për prerëset

Skuadër 

Skuadër 

Mastër skuadri  Mastër skuadri  

Dorezë regjistruese

Prerëse pllakash Prerëse pllakash 

24A 24C 24E

Made in Italy
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8.243.0002

8.500
8.243.0034

9.500

LavorWash Grupi Nr : 1 në Itali në sektorin e pastrimit

Aspirator VAC 20 S Aspirator VAC 30 S

LavorWash është pjesë e grupit të mirënjohur COMET S.p.A. lideri në makineritë
e pastrimit dhe të agrokulturës. Që nga 1975 LavorWash ofron një gamë të gjerë
makinerish pastrimi për çdo lloj aplikimi, si brënda ashtu dhe jashtë ambjenteve të
banimit. Lavorwash ka fabrikat e saj në Itali si dhe zotëron degët e saj në Francë,
Angli, Spanjë, Poloni, Brazil dhe Kinë. Falë teknologjisë së avancuar çdo produkt
është rezultat i një proçesi të ndërlikuar prodhimi, ku çdo linjë është e pajisur me
stacionin përkatës të testimit ku evidentohen problemet apo difektet, duke plotësuar
të gjitha kërkesat e cilësisë në të gjithë zinxhirin e prodhimit.

Voltazhi 230 V- 50 Hz
Pesha 5 Kg
Kapaciteti i depozitës 20 l
Thithja e ajrit max. 30 l / s
Fuqia 1000 (max 1200 W) 

Voltazhi 220 V
Pesha 16 Kg
Kapaciteti i depozitës 30 l
Thithja e ajrit max. 30 l 
Fuqia 1200 W

Made in Italy
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8.228.0005

14.900

8.240.0001

53.900

0.052.0004

44.900

8.239.0001

47.500

8.221.0508

88.500

8.202.0003

20.900

Aspirator Trenta X WET/DRY

Aspirator WINDY - me tre motora

Lavamoket / Aspirator me dy motora

Aspirator GNX 32-WET/DRY

TRENTA X - ASPIRATOR 
SILENCIOZ
Motor silencioz
Izolim elektrik i dyfishtë
Depozitë inoksi

Voltazhi 230 V- 50 Hz
Thithja maksimale 70ls
Fuqia e motorrit 1600W
Vëllimi i depozitës 30l

GNX32- ASPIRATOR 
SILENCIOZ
Motor silencioz
Izolim elektrik i dyfishtë
Pajisur me filtër qeleshe
Depozitë inoksi

Voltazhi 230 V- 50 Hz
Thithja maksimale 70l/s
Fuqia e motorrit 1400W
Vëllimi i depozitës 30l

WINDY 365IR- ASPIRATOR 
PROFESIONAL ME 3 MOTORA
Shkundëse filtri automatike
Depozitë inoksi

Voltazhi 220-240 V/50-60 Hz
Thithja 22kPa
Thithja maks. 195l/s
Fuqia e motorrit 3600W
Vëllimi i depozitës 65l

SOLARIS IF - LAVAMOKET 
ASPIRATOR ME DY MOTORA
Lavamoket me dy motora
I përshtatshëm për pastrimin 
e tapicerive të makinave dhe
moketeve të hoteleve.

Voltazhi 230 V/50 Hz
Thithja 22kPa
Thithja maks. 108l/s
Fuqia e motorrit 2400W
Vëllimi i depozitës 78l

WINDY 265IF - ASPIRATOR 
PROFESIONAL ME DY MOTORA
Depozitë inoxi
I përshtatshëm për pastrimin 
e tapicerive të makinave dhe
moketeve të hoteleve.
Shkundëse filtri automatike

Voltazhi 220/240V - 50/60 Hz
Thithja 22kPa
Thithja maks. 130l/s
Fuqia e motorrit 2400W 
Vëllimi i depozitës 65l

Aspirator me shkundje automatike

Aspirator WINDY - me dy motora

PRO WORKER EM
ASPIRATOR PROFESIONAL
Filtër me shkundje automatike
Me prizë për lidhje me vegla elektrike
Izolim elektrik i dyfishtë
Pajisur me filtër HEPA NANO TECH

Voltazhi 230 V
Thithja maksimale 70l/s
Fuqia e motorrit 1400W
Vëllimi i depozitës 30l

Made in Italy
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8.103.0001C

8.900
8.086.0150C

15.900

8.101.0010

19.900
8.026.0903

23.900

8.086.0140C

29.500
8.047.0071C

44.500

Lavazh ONE 120 Lavazh Galaxy Bow

Lavazh Titan 160 Lavazh EQ 20

Lavazh STM 160 WPS Lavazh VERTIGO 26

Lavazh me 3 pistona
Koka pompe alumini
Sistem automatik i ndalimit
Pistoletë me lidhje të shpejtë

Presioni Max 120 bar
Prurja Max 330 l/h
Fuqia e motorit 1700 W

Lavazh me 3 pistona
Koka pompe alumini
Valvul të integruar
Sistem automatik i ndalimit
Mbrojtja e mbinxehjes termike

Voltazhi 220 V
Presioni Max 160 bar
Prurja Max 510 I/h
Fuqia e motorit 2500 W

Lavazh me 3 pistona çeliku
Koka pompe alumini
Valvul të integruar
Sistem automatik i ndalimit
Pistoletë me lidhje të shpejtë

Presioni Max 140 bar 
Prurja Max 420 l/h
Fuqia e motorit 2100 W

Zorrë me presion të lartë 6 m
Koka pompe alumini
Sistem automatik i ndalimit
Pistoletë me lidhje të shpejtë

Presioni Max 150 bar
Prurja Max 510 l/h
Fuqia e motorit 2100 W

Me 3 programe
Shpejtësia e ndryshueshme 
e motorit dhe pompës
Me 3 pistona
Koka alumini
Pistoletë me lidhje të shpejtë
Sistem automatik i ndalimit

Presioni Max 160 bar
Prurja Max 510 l/h
Fuqia e motorit 2500 W

Pa karboçina
Gjatësia e tubit 8 m
Pistoletë me presion të lartë

Voltazhi 230V / 50
Presioni Max 170 bar
Prurja Max 530 l/h
Fuqia e motorit 2600 W

Made in Italy
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8.243.00318.103.0007C

8.107.0001C8.047.0003C

8.254.0001

6.900

6.90018.900

13.90059.500

Aspirator hiri oxhaku ASHLEY 110

Aspirator inoxi Rudy 1200 SLavazh One Extra 135

Lavazh Space 160Lavazh VERTIGO 28

Motor silencioz
Izolim i dyfishtë
Depozitë metalike

Max i thithjes 30,4 l/s
Vëllimi i depozitës 18 I
Presioni Max 180 bar
Fuqia 800 W

Motor silencioz
Izolim i dyfishtë
Depozitë metalike
Sistemi thithës me ftohje 
by-pass.

Voltazhi 230 V- 50 Hz
Max i thithjes 35 l/s
Vëllimi i depozitës 20 I
Fuqia 1200 W

3 Pistona
Koka pompe alumini me 
valvul të integruar by-pass.
Sistemi automatik i ndalimit.
Furçë rrotulluese.
Furçë fikse.

Voltazhi 230 V 50 Hz
Presioni Max 135 bar
Prurja Max 420 l/h
Fuqia 1900 W

3 Pistona
Koka pompë alumini me valvul 
të integruar by-pass.
Sistemi automatik i ndalimit.
Dorezë me lidhje të shpejtë

Voltazhi 230 V
Presioni Max 160 bar
Prurja Max 510 l/h
Fuqia 2500 W

Pa karboçina
Grykë TURBO
Me 3 pistona çeliku
Koka alumini
Pistoletë me lidhje të shpejtë
Sistem automatik i ndalimit

Voltazhi 220 V
Presioni Max 180 bar
Prurja Max 510 l/h
Fuqia e motorit 2800 W

Made in Italy
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Elektromotorë aspiratoriFiltra ajri për aspiratorë

Tub fleksibël aspiratori

Përshkrimi Fuqia Kodi Çmimi

Motor për Trenta X 1200 W 3.755.0098 5.000
Motor me 2 helika 1200 W 3.755.0069 5.500
Motor monostadio 1150 W 3.755.0043 6.900
Motor monostadio 1150 W 3.755.0035 7.500

Përshkrimi Gjerësia Kodi Çmimi

Tub aspiratori 4 m Ø 40 mm 5.209.0127 4.900

Përshkrimi Kodi Çmimi

Filtër për aspiratorët Ashley 5.212.0091 1.950
Filtër qelesheje për GNX32 5.209.0009 1.800
Filtër qeleshe për WINDY 6.205.0151 4.500
Filtër qeleshe për TAURUS 5.509.0039 3.600

Tuba presioni për lavazh

Përshkrimi Kodi Çmimi

Tub presioni 8 m 1/4 “(F) 4.018.0095 3.300
Tub presioni 8 m, kapje S’ 09 4.018.0096 4.900
Tub presioni 8 m, kapje shpejtë 4.018.0102 5.500
Tub presioni 8 m kapje 1/4F-3/8F 4.018.0052 5.500
Tub presioni 6 m 1/4 “(F) 4.018.0076 3.300

Tuba presioni për lavazhe 100 - 200 bar, 8m

Kokë aspiratori petashuqe

Përshkrimi Gjerësia Kodi Çmimi

Kokë e vogël Ø 35 mm 3.754.0005 350
Kokë e madhe Ø 40 mm 3.754.0048 350

Steka lavazhi

Përshkrimi Kodi Çmimi

Stekë lavazhi me presion 6.002.0191C 1.900
Sprucator për stekë lavazhi S’12 6.002.0637 1.100
Stekë bronzi turbo Best 24/28 6.002.0223 4.900

Steka lavazhi me presion të rregullueshëm, 
fikse dhe turbo 

Pistoleta lavazhi

Përshkrimi Kodi Çmimi

Pistoletë lavazhi S’09 6.001.0073 3.500
Pistoletë lav. S’10 kapje bronzi 6.001.0078 5.500
Pistoletë lav S’09 + adaptor M 6.001.0083 3.500

Pistoletë lavazhi universale, me adaptorë 
Mashkull, me kapje me bronzinë.

Made in Italy
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Industria - Profesionistë - Konsumatorë - Automotivi - Karikimi

Telwin - Marka Nr. 1 në sektorin e saldimit
Që nga viti 1963, Telwin ka qënë një pikë reference në lidhje me saldimin, spot welding,
prerjen me plazëm, karikimin dhe starterat e makinave. Kërkimi dhe inovacionet janë në
ADN tonë. Telwin është i pranishëm në të 5 kontinentet, në më shumë se 120 tregje, me
një shpërndarje të fuqishme që garanton besueshmëri dhe shërbim profesional. Telwin
do të thotë shpejtësi, përpikmëri, efikasitet: duke u ofruar klientëve të saj një garanci
absolute. Telwin do të thotë këshilla, ndihmë dhe informacion nëpërmjet Laboratorit të
Trajnimit Telwin: protagonist për ekselencë për të gjitha aktivitetet trajnuese. Telwin ka
gamën më të gjerë, më të plotë në të gjithë tregun.

Makina e saldimit të elektrodës MMA në 
rrymë alternative (AC).
Rregullimi i pandryshuar i rrymës së saldimit.
Me mbrojtje termostatike.
Elektrodat e përdorshme rutile.
Kompleti me pajisje për saldim MMA.

Makina e saldimit të elektrodës MMA në rrymë 
alternative (AC).
Rregullimi i pandryshuar i rrymës së saldimit.
Me mbrojtje termostatike.
Elektrodat e përdorshme rutile.
Kompleti me pajisje për saldim MMA.

MMA PRATICA 152 MMA PRATICA 182 

MMA Pratica 152 MMA Pratica 182

Çmimi

MMA Pratica 152 814160 230 V
50 / 60 

Hz
40 - 

130 A
48 V

2,5 
kW

1,6 - 3,2 
mm

16 A IP21 13,6 kg 14.900

MMA Pratica 182 812015 230 V
50 / 60 

Hz
55 - 

180 A
48 V

2,5 
kW

2 - 4 mm x IP21
15,86 

kg 19.500

Të dhënat teknike

Made in Italy
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Nordica 4.220 Turbo

Nordica 4.181

Artica 270 AC

Nordica 4.280 Turbo

Quality 280 AC/DC

Saldatriçe me elektroda MMA me rrymë të alternuar 
(AC)230-400V 1ph. Mbrojtje termostatike. Elektroda 
rutile Ø2.0 - 4.0 mm. Të kompletuara me aksesorë 
saldimi MMA

Saldatriçe me elektroda MMA me rrymë të alternuar 
(AC) 230 V. Mbrojtje termostatike. Elektroda rutile Ø
2.0 - 4.0 mm. Të kompletuara me aksesorë saldimi MMA

Saldatriçe me elektroda MMA me rrymë të alternuar (AC)
230-400V 1ph. Mbrojtje termostatike. Elektroda rutile Ø
2.0 - 5.0 mm.

Saldatriçe me elektroda MMA me rrymë të alternuar (AC)
230-400V 1ph. Mbrojtje termostatike. Elektroda rutile Ø
2.0 - 5.0 mm. Të kompletuara me aksesorë saldimi MMA.

Saldatriçe me elektroda MMA me rrymë direkte (DC) dhe
të alternuar (AC). Elektroda të përdorshme: Rutile, bazike,
inoksi dhe gize.

Nordica 4.220 Turbo Nordica 4.280 Turbo

Çmimi

Nordica 4.181 Turbo 814104 230 ph 50+160 49 2,5 16 A
2
4

15,7 22.500

Nordica 4.220 Turbo 814175 230 1 ph
400 2 ph

55÷190 A 50 3,5 20-10
2
4

19,4 28.900

Nordica 4.280 Turbo 814176 230 1 ph
400 2 ph

70÷220 55 3,6 25-16
2
5

19,2 29.900

Çmimi

Artika 270 AC 812011 230 1 ph
400 2 ph

70÷250
200
10%

55
2,6
4,2

2
5

25 34.500

Quality 280 AC/DC 814097 230 1 ph
400 2 ph

45÷160
220A10% AC
150A15% DC

55 AC
67 DC

3,3
7,2

1,6
5

40 59.500

Të dhënat teknike

Të dhënat teknike

Nordica 4.181

Technology Tig 230 DC - HF/LIFT
Saldatriçe TIG inverter AC - DC - HF/LIFT) VRD me rrymë
të vazhdueshme (DC) Tig 230 DC apo e kombinuar me
(AC) për Tig 182 AC-DC, me mbrojtje VRD. Përdoret në
metale: Çelik, inoks, titan, bakër, nikel, magnezium,
alumin (Tig 182). Përdorim elektrodash, rutile, basike
inoksi dhe gize.

Çmimi

Technology Tig 230 DC 852055 230
1 ph

10÷220
220
30%

125 95
26
36

4,1
0,86
0,7

1,6
4

IP23 14,75 125.000

Të dhënat teknike

Technology Tig 230 DC

Quality 280 AC/DCArtica 270 AC

Inverter MMA dhe TIG, makineria e saldimit të elektrodës 
në rrymë direkte (DC) me goditje gërvishtëse.
Përdorimi me një gamë të gjerë të elektrodave: rutile, 
themelore, çelik inox, gize, etj.
- kompakte dhe e lehtë
- mbrojtje termostatike, mbitensioni, nën tension, 
mbitension, motor gjenerator (+/- 15%).
Kompleti me pajisje për saldim MMA.

INFINITY 220 230V ACX

Infinity 220 230V ACX

Çmimi

Infinity 220 230V ACX 816082 230 V
50 / 

60 Hz
20 - 

200 A
200 

A-35% 
140 A

60 
V

6 kW 4 kW
10 
kW

1,6 - 4 
mm

IP23 92 % 0.7
6,56 
kg 36.900

Të dhënat teknike
GEN

Made in Italy
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Çmimi

Linear 280 818002 230/400
3 ph

50÷260
190
35%

62
5
8

1,6
5

65 99.000

Linear 340 819020 230/400
3 ph

60÷320
260
35%

65
7

11,5
2-6 80 119.000

Linear 280 (DC)

Telmig 250/2 Turbo

Linear 340 (DC)

Telmig 180/2 Turbo

Mastermig 300 - 400

Saldatriçe me elektroda MMA me rrymë (DC) 400V.
Elektroda të përdorshme: Rutile, bazike, inoksi, gize dhe
alumini.

Saldatriçe me tel MIG-MAG/BRAZING të përshtatshme
për saldimin e çelikut, inoksit dhe aluminit. Telmig 250/2
është ndërtuar për saldime të vazhdueshme dhe në
Spot me rregullim elektronik. E kompletuar me aksesorë
saldimi MIG-MAG.

Saldatriçe me elektroda MMA me rrymë (DC) 400V.
Elektroda të përdorshme: Rutile, bazike, inoksi, gize dhe
alumini.

Saldatriçe me tel MIG-MAG të përshtatshme për saldimin 
e çelikut, inoksit dhe aluminit. Telmig 180/2 është ndërtuar
për saldime të vazhdueshme dhe në Spot me rregullim
elektronik. E kompletuar me aksesorë saldimi MIG-MAG.

Saldatriçe me tel MIG-MAG/BRAZING me ushques teli të
lëvizshëm. Të përshtatshme për saldime industriale të
çelikut, inoksit dhe aluminit. Mastermig është ndërtuar
për saldime të vazhdueshme dhe në Spot me rregullim
elektronik. E kompletuar me aksesorë saldimi MIG-MAG.

Linear 280

Telmig 250/2

Linear 340

Technology 180 CE/MPEG

Çmimi

Telmig 180/2 Turbo 821055 230
1 ph

30÷170
140
20%

31
2,3
5,2

0,6
0,8

0,8
0,8
1

37 79.500

Telmig 250/2 Turbo 821061 230/400
3 ph

35÷260
200
20%

33
3
7

0,6
1

0,8
1

0,8
1

50 139.000

Çmimi

Mastermig 300 827003 230/400
3 ph

40÷300 
300
25%

41,5
6

11,5
0,6
1,2

0,8
1,2

0,8
1,2

96 219.000

Mastermig 400 827004 230/400
3 ph

50÷400
400
25%

45,5
10
20

0,6
1,6

0,8
1.6

0,8
1.2

104 239.000

Të dhënat teknike

Të dhënat teknike

Të dhënat teknike

Mastermig 300 Mastermig 400

Made in Italy

17



Karikues baterie Alpine 
15-18- 30- 50 boost

Dinamic 320 - 420 - 520 - 620
Starter 

Karikues baterish për karikimin e baterive me plumb
(WET/STRART-STOP) 12/24V për të gjitha tipet e
autoveturave, furgonave dhe autokarrove të lehta. Me
mbrojtje kundra ndërrimit të polaritetit. Me dy mundësi
karikimi, normale dhe BOOST për karikim të shpejtë.
Të kompletuara me kavo dhe pinca.

Karikues baterish dhe starter, për karikimin e baterive me
plumb (WET/STRART-STOP) 12/24V dhe për ndezjen e të
gjitha tipeve të autoveturave, furgonave dhe autokarrove
të lehta. Me mbrojtje kundra ndërrimit të polaritetit. Me
dy mundësi karikimi, normale dhe BOOST për karikim
të shpejtë, si dhe me opsionin e starterit për ndezje të
shpejtë. Të kompletuara me kavo dhe pinca.

Karikues Boost Çmimi

Alpine 15 807544 x -
230
1 ph

0,1/- 12-24
9 (12V)

4,5 (24V)
-

60/115 (12V)
30/40 (24V)

3,4 10.900

Alpine 18 Boost 807545 x boost
230
1 ph

0,2/- 12-24
14 (12V)
8 (24V)

-
14/185 (12V)
6/90 (24V)

3,5 13.500

Alpine 30 Boost 807547 x boost
230
1 ph

0,8/- 12-24 30 - 15/400 8,6 19.900

Alpine 50 Boost 807548 x boost
230
1 ph

1/- 12-24 45 - 20/500 9,9 25.900

Karikues Boost Çmimi

Dynamic 320 Start 829381 x x
230
1 ph

1/6,4 12-24 45 300 20/700 13,4 34.900

Dynamic 420 Start 829382 x x
230
1 ph

1,6/10 12-24 75 400 20/1000 16,4 39.900

Dynamic 520 Start 829383 x x
230
1 ph

1,6/10 12-24 75 400 20/1000 20 49.000

Dynamic 620 Start 829384 x x
230
1 ph

2/10 12-24 90 570 20/1550 24 55.900

Të dhënat teknike

Të dhënat teknike

Alpine 15

Dynamic 320 Start

Alpine 18

Dynamic 420 Start

Alpine 30

Dynamic 520 Start

Alpine 50

Dynamic 620 Start

DEFENDER 8 
Karikues inteligjent baterie me kontroll elektronik 6-12 V

DOCTOR CHARGE 50
Karikues starter dhe testues baterie 
Doctor Charge 50 230V 6V/12V/24V.

Doctor Charge 50Defender 8

Çmimi

Defender 8 807553 100 - 
240 V

50 / 60 
Hz

15 W 6 / 12 V 0,75 A 0,75 A x 2 Ah 20 Ah 0,22 kg 3.500

Doctor Charge 50 807598 230 V
50 / 60 

Hz
600 W

6 / 12 / 
24 V

45 / 45 
/ 23 A

40 / 40 / 
20 A

40 (Boost)
70 (Start) A

10 Ah 600 Ah 3.7 kg 39.500

Të dhënat teknike

Made in Italy
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Pinca saldimi profesionale MMA 300 - 600 A.

Prize DX për saldatriçe nga 100 - 500 A. Materiali i
kontaktit prej Tunxhi.

Qafë torçe saldimi MIG/MAG 150 - 400 A
Bek konik për torçat 220 - 400 A

Maja teli çeliku dhe Alumini M6 dhe M8 / 0.8 - 1.2 mmSpinota mashkull DINSE (2 copë). Materiali i kontaktit
prej Tunxhi.

Prizë saldatriçeje

Qafë dhe bek konik torçe MIG/MAG

Maja teli çeliku dhe alumini M6 dhe M8Spinota DINSE

Pincë saldimi MMA

Përshkrimi
Prizë

saldatriçe
Kodi Çmimi

DX 25 Prize 100 - 250 A 712035 380
DX 50 - 70 Prize 300 - 500 A 712036 840

Përshkrimi
Spine
kavoje

Kodi Çmimi

Dinse Ø 25 mm 100 - 250 A 802558 1.500
Dinse Ø 50 mm 300 - 500 A 802559 2.500

Për 
torçat

Përshkrimi Kodi Çmimi

MT15 Bek konik i vogël 722423 380
MT25 Bek konik i mesëm 722685 700
MT36 Bek konik i madh 722792 1.500
TW160/180 Qafë torçe 170A 722078 1.500
MT25 Qafë torçe 250A 722305 1.900
MT36 Qafë torçe 200A 722696 4.900

Modeli i
Torçës

Filetimi
Për telin 
Ø mm

Kodi Çmimi

MT15 M6 0.8 çeliku 722416 130
MT25 M6 0.8 çeliku 722680 260
MT15 M6 1.0 çeliku 722705 140
MT25 M6 1.0 çeliku 722681 260
MT36/40 M8 0.8 çeliku 722581 380
MT36/40 M8 1.0 çeliku 722582 380
MT26/40 M8 1.2 çeliku 722583 380
MT36 M6 1.2 çeliku 722682 260
MT36/40 M6 1.6 çeliku 722797 260
MT15/25 M6 0.8 alumini 722556 260
MT15/25 M6 1.0 alumini 722552 260
MT15/25 M6 1.2 alumini 722553 280

Diametri 
maksimal mm 
e kavos

Aperazhi
A

Kodi Çmimi

Ø 25 - 50 mm2 300 A 802769 740
Ø 70 mm2 400 A 802770 950
Ø 95 mm2 600 A 802785 2.100

Made in Italy

Për MMA-MIG-TIG Xham saldimi për masken 802837

Kit kavo baterie

Maskë saldimi automatike Tribe Xham saldimi për maskë

Përshkrimi Kodi Çmimi

350 A 3m 802747 4.500

Përshkrimi Kodi Çmimi

-5-55 °C / 0.41 kg / >5A 802837 6.900

Përshkrimi Kodi Çmimi

90 x 110 mm 802581 900
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Made in Sweden
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Çmimi

Buddy ARC 180 0700300680 16A 50/60 Hz 230 V 59.8 VDC IP23S 6 kg 39.900

Çmimi

Caddy Mig C200I 0479000020 30-200A 50/60 Hz 230 V 15 W IP 23 11.7 kg 135.000

Çmimi

Rebel EMP 235IC 0700300989
120

230 VAC
50/60 250 A 14.8-26V

2.0–17.8 
m/min

28.6 279.000

Çmimi

Buddy ARC 145 0700300884 16 A 50/60 Hz 230 V 63 VDC IP23S 3.6 kg 29.900

Të dhënat teknike

Të dhënat teknike

Të dhënat teknike

Të dhënat teknike

VDC

W

T/Q

IP

IP

IP

Buddy ARC 180

Caddy Mig C200I

Rebel EMP 235IC

Buddy ARC 145

Buddy ™ Arc 180 është një burim i fuqishëm dhe i qëndrueshëm i energjisë 
për saldatorin profesional. Buddy ™ Arc 180 është një pajisje saldimi 
miqësore, e fortë dhe me peshë të lehtë (MMA), e cila gjithashtu përmban 
një modalitet të harkut TIG. Elektronika e brëndshme ftohet nga një pajisje 
mjaft efikas dhe monitorohet nga një sistem i mbrojtjes termike.

Caddy Mig C200i është një makinë e lehtë për t’u përdorur, inteligjente 
dhe e fuqishme për bashkimin e çeliqeve të butë MIG / MAG, alumini dhe 
çelik inox, si dhe gërsheta MIG. Njësia është gjithashtu jashtëzakonisht 
e lëvizshme, duke e bërë Caddy Mig C200i një zgjedhje të shkëlqyeshme 
për riparimin, mirëmbajtjen dhe punën e montimit si në punë, ashtu 
edhe gjatë udhëtimit.

Paraqitja e Rebel EMP 235IC makina e saldimit Rebel të nivelit 
tjetër që ofron performancën e multiproceseve në një paketë 
të lëvizshme. Rebel EMP 235IC nuk është e dyta për asnjë. 
Eshtë salduesi më i lëvizshëm në klasën e tij dhe ka fuqinë dhe 
performancën për të mundesuar edhe punët më të kërkuara.

Buddy ™ Arc 145 është një burim i fuqishëm dhe i qëndrueshëm i energjisë për 
saldatorin profesional. Makina siguron performancën më të lartë të saldimit 
dhe besueshmërinë përmes përdorimit të teknologjisë më të fundit të klasës 
së lartë të IGBT. Buddy ™ Arc 145 është një makinë saldimi miqësor, i fortë dhe 
me peshë të lehtë (MMA). Elektronika e brëndshme ftohet nga një pajisje mjaft 
efikas dhe monitorohet nga një sistem i mbrojtjes termike.Veshja është projek-
tuar për t'i bërë ballë ambienteve të ashpra dhe përfshin rripin e shpatullave 
dhe një dorezë.

WFV
SHPEJTËSIA E 

USHQIMIT' TELIT

TENSIONI I
QARKUT TË HAPUR



Maskë saldimi automatike Profi 
Warrior Tech

Mbajtëse elektrode 200A-300A Mbajtëse elektrode 400A-600A 

Elektroda çeliku Spray për saldim Tel saldimi

Dorezë saldimi të shkurtëra Pica mase 250 A

Pica mase 400 A

Kodi Çmimi

0700000400 14.500

Kodi Përshkrimi Çmimi

0700006006 EcoPrima 200A 1.500
0700006007 EcoPrima 300A 1.800

Kodi Përshkrimi Çmimi

0700006014 EcoPrima 400A 2.300
0700605378 EcoPrima 600A 2.200

Kodi Çmimi

0700005011 590

Kodi Përshkrimi Çmimi

0700013007 300 ml 590

Kodi Përshkrimi Çmimi

G3SI1-0.8 0.8 mm, 15 kg 5.000
G3SI1-1.0 1.0 mm, 15 kg 4.500
G3SI1-1.2 1.2 mm, 15 kg 4.200

Kodi Përshkrimi Çmimi

OK48.60-2.5x350 Ø 2.5x350(4.5kg)  2.600 
OK48.60-3.2x450 Ø 3.2x450(6kg)  2.600 
OK48.60-4.0x450 Ø 4.0x450(6.2kg)  2.600 

Kodi Çmimi

0700006001 850

Kodi Çmimi

0700006002 950

Made in Sweden
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Persostat presioni

Kodi Përshkrimi Çmimi

EPC-1 1.1 kw pa kabëll 2.390
EPC-1/1 1.1 kw me kabëll 2.690
EPC-7 2.2 kw me kabëll 4.790

Pompë uji

Kodi Përshkrimi Çmimi

QB60 0.37 kw-35m-35 l/min 3.690

Kodi Përshkrimi Çmimi

2CP25/140M 1.1 kw / 1.5 hp 13.900

Kodi Përshkrimi Çmimi

2CP25/130 0.75kw-35m-90l/min 11.900

Pompë centrifugale

Kodi Përshkrimi Çmimi

CPM158 0.75kw-29m-125l/min 8.900
CPM170 1.1 kw-35m-120 l/min 11.900

Kodi Përshkrimi Çmimi

4SDM4/6 0.37 kw 45m 70l/min 12.900
4SDM4/8 0.55 kw 52m 90l/min 13.900
4SDM4/10 0.75 kw 68m 90l/min 15.900
4SDM4/14 1.1 kw 90m 90l/min 18.900
4SDM4/19 1.5 kw 120m 90l/min 21.900
4SDM4/26 2.2 kw 180m 90l/min 25.500

Kodi Përshkrimi Çmimi

4SDM6/12 1.1 kw 74m 140l/min 22.500
4SDM6/16 1.5 kw 98m 140l/min 24.500
4SDM6/18 1.5 kw 98m 140l/min 26.500
4SDM6/22 2.2 kw 136m 140l/min 28.500

Kodi Përshkrimi Çmimi

V250F 0.25 kw 8m 150l/min 7.900

Pompë presioni

Kodi Përshkrimi Çmimi

JET100B 0.75 kw-45m-60 l/m 8.500

Pompë centrifugale me dopio elikePompë centrifugale me dopio elike

Pompë pusi e kompletuar 4" Pompë pusi e kompletuar 4" Pompë zhytëse Inoxi për ujra të pista

Pompa uji, pusi, centrifugale, Persostat
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Kodi Përshkrimi Çmimi

V450F-A 0.45 kw-8.5m-290 l/m 11.500

Kodi Përshkrimi Çmimi

V750F-A 0.75 kw-12m-330 l/m 12.900

Kodi Përshkrimi Çmimi

V1100F-A 1.1 kw-11m-350 l/m 14.900
V1100F-B 1.1 kw-11m-350 l/m 15.900

Kodi Përshkrimi Çmimi

V1300DF-A 1.3 kw-13m-350 l/m 17.900

Kodi Përshkrimi Çmimi

V1300DF-B
1.3 kw-13m

350 l/m 18.900

Kodi Përshkrimi Çmimi

SPA6-39/3-1.5AF
1.5 kw-42m

240 l/m 16.900

Pompë zhytëse Inoxi për ujra të pista Pompë zhytëse Inoxi për ujra të pista Pompë zhytëse Inoxi për ujra të pista

Pompë zhytëse Inoxi për ujra të pista Pompë zhytëse Inoxi për ujra të pista Pompë zhytëse për ujra të pastëra

Pompa zhytëse
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A324 RAKORDERI UNIVERSALE ME 
BAJONETË PËR TUB

Kodi Përshkrimi Çmimi

A324/1 Ø 6 600

A324/2 Ø 7 600

A324/3 Ø 8 600

A324/4 Ø 10 600

A324/5 Ø 12 650

A320 RAKORDERI MASHKULL
SISTEMI UNIVERSAL

Kodi Përshkrimi Çmimi

A320/1 1/8” 600

A320/2 1/4” 600

A320/3 3/8” 600

A320/4 1/2” 690

A321 RAKORDERI FEMËR
SISTEMI UNIVERSAL

Kodi Përshkrimi Çmimi

A321/2 1/4” 650

A321/a3 3/8” 650

A321/4 1/2” 800

A322 RAKORDERI PËR TUB GOME 
SISTEMI UNIVERSAL

Kodi Përshkrimi Çmimi

A322/1 6 x 14 800

A322/1A 8 x 12 850

A322/2 8 x 17 850

A322/4 10 x 19 950

A125 REDUKTORE CILINDRIKË M-F

Kodi Përshkrimi Çmimi

A125/1 1/4”  1/8” 100

A125/2 3/8”  1/8” 150

A125/3 3/8”  1/4” 150

A125/4 1/2”  1/8” 200

A125/5 1/2”  1/4” 200

A125/6 1/2”  3/8” 200

A125/7 3/4”  3/8” 350

A125/8 3/4”  1/2” 350

A125/9 1”      1/2” 690

A125/10 1”      3/4” 600

A323 RAKORDERI UNIVERSALE 
PËR TUB SPIRAL

Kodi Përshkrimi Çmimi

A323/2 8 x 6 750

A323/3 10 x 8 750

A323/4 12 x 10 900

A323B/2 10 x 6.5 750

A323B/3 12 x 8 950

A107 RAKORDERI MASHKULL
SISTEMI UNIVERSAL

Kodi Përshkrimi Çmimi

A107/1 1/8”  Ø 6 150

A107/3 1/8” Ø 8 150

A107/4 1/8” Ø 9 150

A107/5 1/4” Ø 6 150

A107/7 1/4” Ø 8 150

A107/8 1/4” Ø 9 150

A107/9 1/4” Ø 10 150

A107/10 1/4” Ø 12 150

A107/11 3/8” Ø 8 200

A107/12 3/8” Ø 9 200

A107/13 3/8” Ø 10 200

A107/14 3/8” Ø 12 200

A107/15 3/8” Ø 14 200

A107/17 1/2” Ø 12 300

A107/18 1/2” Ø 14 300

A107/21 1/2” Ø 20 300

A340 RAKORDERI ME FILETË 
MASHKULL ME BAJONETË

Kodi Përshkrimi Çmimi

A340/1 1/8’’ Ita 150

A340/2 1/4’’ Ita 150

A340/3 3/8’’ Ita 180

A340/4 1/2’’ Ita 250

A340/5 1/4’’ Ger 150

A340/7 3/8’’ Ger 250

A340/8 1/2’’ Ger 350

A108 RAKORDERI FEMËR ME 
BAJONETË PËR TUB

Kodi Përshkrimi Çmimi

A108/1 1/8’’  Ø 6 150

A108/4 1/4’’  Ø 8 180

A108/4A 1/4’’  Ø 8 180

A103 RAKORDERI ME DY DADO 
E FREZUAR

Kodi Përshkrimi Çmimi

A113/1 1/8’’  Ø 6 300

Made in Italy
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A109 BASHKUES PËR TUBA

Kodi Përshkrimi Çmimi

A109/1 Ø 6 200

A109/3 Ø 8 200

A109/4 Ø 10 200

A109/5 Ø 12 200

A105 RAKORDERI ME GOMINË PËR TUB

Kodi Përshkrimi Çmimi

A105/1 Ø 6 150

A105/3 Ø 8 150

A105/4 Ø 10 150

A105/5 Ø 12 150

A124 REDUKTORË CILINDRIKË M-F

Kodi Përshkrimi Çmimi

A124/1 1/8”  1/8” 150

A124/2 1/8”  1/4” 150

A124/3 1/8’’ 3/8” 200

A124/4 1/8”  1/2” 300

A124/5 1/4”  1/4” 120

A124/6 1/4”  3/8’’ 200

A124/7 1/4” 1/2” 300

A124/8 3/8”  3/8” 200

A124/9 3/8” 1/2” 300

A124/10 1/2” 1/2” 300

A124/11 1/2” 3/4” 590

A124/12 3/4” 3/4” 650

A124/13 3/4” 1” 890

A124/14 1” 1” 950

A121 RAKORDERI CILINDRIKE 
MASHKULL

Kodi Përshkrimi Çmimi

A121/1 1/8”  1/8” 100

A121/2 1/8”  1/4” 100

A121/3 1/8’’ 3/8” 150

A121/4 1/8”  1/2” 200

A121/5 1/4”  1/4” 100

A121/6 1/4”  3/8’’ 150

A121/7 1/4” 1/2” 250

A121/8 3/8”  3/8” 150

A121/9 3/8” 1/2” 250

A121/10 1/2” 1/2” 250

A121/11 1/2” 3/4” 500

A121/12 3/4” 3/4” 600

A121/13 3/4” 1” 800

A121/14 1” 1” 850

A123 RAKORDERI CILINDRIKË 
FEMËR - FEMËR

Kodi Përshkrimi Çmimi

A123/1 1/8”  1/8” 150

A123/2 1/8”  1/4” 150

A123/3 1/8’’ 3/8” 200

A123/4 1/8”  1/2” 300

A123/5 1/4”  1/4” 150

A123/6 1/4”  3/8’’ 200

A123/7 1/4” 1/2” 300

A123/8 3/8”  3/8” 200

A123/9 3/8” 1/2” 300

A123/10 1/2” 1/2” 350

A123/11 1/2” 3/4” 600

A123/12 3/4” 3/4” 600

A123/13 3/4” 1” 600

A123/14 1” 1” 900

A122 RAKORDERI CILINDRIKË 
MASHKULL - MASHKULL

Kodi Përshkrimi Çmimi

A122/1 1/8”  1/8” 100

A122/2 1/8”  1/4” 150

A122/3 1/8’’ 3/8” 150

A122/4 1/8”  1/2” 150

A122/5 1/4”  1/4” 150

A122/6 1/4”  3/8’’ 250

A122/7 1/4” 1/2” 300

A122/8 3/8”  3/8” 150

A122/9 3/8” 1/2” 300

A122/10 1/2” 1/2” 400

A122/11 1/2” 3/4” 500

A100 RAKORDERI ME GOMINË 
ME KAPJE FEMËR

Kodi Përshkrimi Çmimi

A100/1 1/8” 150

A100/2 1/4” 150

A100/3 3/8” 200

A119 TAPË FUNDORE

Kodi Përshkrimi Çmimi

A119/1 1/8” 100

A119/2 1/4” 100

A119/3 3/8” 150

A119/4 1/2’’ 200

Made in Italy

25



A110 DADO E FREZUAR FEMËR

Kodi Përshkrimi Çmimi

A110/1 1/4” 150

A110/2 3/8” 150

A101 RAKORDERI ME GOMINË
ME KAPJE MASHKULL

Kodi Përshkrimi Çmimi

A101/1 1/8” 150

A101/2 1/4” 150

A101/3 3/8” 200

A131 REKORDERI “L” 
MASHKULL-MASHKULL

Kodi Përshkrimi Çmimi

A131/1 1/8” 150

A131/2 1/4” 200

A131/3 3/8” 350

A131/4 1/2’’ 500

A131/5 3/4” 650

A131/6 1’’ 1.000

A137 RAKORDERI“T” 
MASHKULL-MASHKULL

Kodi Përshkrimi Çmimi

A137/1 1/8” 250

A137/2 1/4” 350

A137/3 3/8” 500

A137/4 1/2’’ 700

A137/5 3/4” 1.000

A137/6 1’’ 1.300

A134 RAKORDERI “T” 
FEMËR-FEMËR

Kodi Përshkrimi Çmimi

A134/1 1/8” 165

A134/2 1/4” 270

A134/3 3/8” 450

A134/4 1/2’’ 620

A134/5 3/4” 900

A134/6 1’’ 1.500

A135 RAKORDERI “T” 
FEMËR-FEMËR-MASHKULL

Kodi Përshkrimi Çmimi

A135/1 1/8” 250

A135/2 1/4” 350

A135/3 3/8” 500

A135/4 1/2’’ 750

A135/5 3/4” 1.000

A135/6 1’’ 1.600

A136 RAKORDERI “T” 
MASHKULL-FEMËR-MASHKULL

Kodi Përshkrimi Çmimi

A136/1 1/8” 250

A136/2 1/4” 350

A136/3 3/8” 500

A136/5 3/4” 1.000

A136/6 1” 1.600

A138 RAKORDERI “+” F-M-M-M

Kodi Përshkrimi Çmimi

A138/1 1/8” 350

A138/2 1/4” 500

A138/3 3/8” 650

A138/4 1/2” 1.000

A138/6 3/4” 1.100

A141 RAKORDERI “Y” F-F-M

Kodi Përshkrimi Çmimi

A141/1 1/8” 250

A141/2 1/4” 350

A141/3 3/8” 450

A141/4 1/2” 750

A142 RAKORDERI “Y” M-M-M

Kodi Përshkrimi Çmimi

A142/1 1/8” 250

A142/2 1/4” 350

A142/3 3/8” 400

A142/4 1/2” 650
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A130 RAKORDERI “L” 
FEMËR-FEMËR

Kodi Përshkrimi Çmimi

A130/1 1/8” 200

A130/2 1/4” 300

A130/3 3/8” 400

A130/4 1/2’’ 600

A130/5 3/4” 800

A130/6 1’’ 1.000

A139 RAKORDERI “+” M-M-M-M

Kodi Përshkrimi Çmimi

A139/1 1/8” 350

A139/2 1/4” 500

A139/3 3/8” 750

A139/4 1/2’’ 1.000

A189 RAKORDERI “T” 
PËR TUBA NAJLONI 

Kodi Përshkrimi Çmimi

A189/1 4 x 2 500

A189/2 6 x 4 500

A189/3 8 x 6 590

A189/4 10 x 8 760

A189/5 12 x 10 960

A185 RAKORDERI “L” 
PËR TUBA NAJLONI 

Kodi Përshkrimi Çmimi

A185/1 4 x 2 350

A185/2 6 x 4 350

A185/3 8 x 6 600

A185/4 10 x 8 550

A185/5 12 x 10 750

A182 BASHKUES I DREJTË 
PËR TUBA NAJLONI F

Kodi Përshkrimi Çmimi

A182/1 1/8”  Ø 4 350

A182/2 1/8”  Ø 6 300

A182/3 1/8”  Ø 8 350

A182/5 1/4”  Ø 6 350

A182/6 1/4”  Ø 8 400

A182/7  1/4” Ø 10 500

A182/8 3/8”  Ø 12 600

A182/9 1/2”  Ø 12 650

A183 RAKORDERI L PËR TUBA 
NAJLONI, FILETIM KONIK M

Kodi Përshkrimi Çmimi

A183/1 1/8” / 4 x 2 300

A183/2 1/8” / 6 x 4 300

A183/3 1/8” / 8 x 6 350

A183/4 1/4” / 10 x 8 350

A183/5 1/4” / 12 x 10 400

A183/6 1/4” / 10 x 8 500

A183/7 3/8” / 10 x 8 550

A183/8 3/8” / 12 x 10 600

A180 BASHKUES I DREJTË 
PËR TUBA NAJLONI 

Kodi Përshkrimi Çmimi

A180/2 1/8”  6 x 4 250

A180/3 1/8”  8 x 6 250

A180/4 1/4”  6 x 4 250

A180/5 1/4”  8 x 6 300

A180/6 1/4” 10 x 8 350

A180/6A 1/4” 12 x 10 450

A180/7 3/8” 10 x 8 350

A180/8 3/8” 12 x 10 450

A180/9 1/2” 10 x 8 450

A180/10 1/2” 12 x 10 450

A341 RAKORDERI ME FILETË FEMËR 
ME BAJONETË SIS. ITA - GJER 

Kodi Përshkrimi Çmimi

A341/1 1/8” ITA 150

A341/2 1/4” ITA 150

A341/3 3/8” ITA 180

A341/4 1/2’’ ITA 250

A341/5 1/4” GER 150

A341/6 3/8’’ GER 180

A304 RUBINETË ME SFERË 
MASHKULL - FEMËR

Kodi Përshkrimi Çmimi

A304/1 1/8’’ 600

A304/2 1/4’’ 600

A304/3 3/8’’ 600

A304/4 1/2’’ 650

A303 RUBINETË ME SFERË 
FEMËR-FEMËR

Kodi Përshkrimi Çmimi

A303/1 1/8’’ 600

A303/2 1/4’’ 600

A303/3 3/8’’ 600

A303/4 1/2’’ 650
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A186 RAKORDERI “T” 
PËR TUBA NAJLONI 

Kodi Përshkrimi Çmimi

A186/1 1/8” 4 x 2 450

A186/2 1/8” 6 x 4 450

A186/3 1/8” 8 x 6 500

A186/4 1/4” 8 x 6 550

A186/5 1/4”10 x 6 650

A186/5A 3/8” 8 x 6 600

A181 BASHKUES I DREJTË 
PËR TUBA NAJLONI 

Kodi Përshkrimi Çmimi

A181/1 4 x 2 450

A181/2 6 x 4 450

A181/3 8 x 6 500

A181/4 10 x 8 550

A181/5 12 x 10 650

B251 RAKORDERI E DREJTË
PËR TUBA NAJLONI

Kodi Përshkrimi Çmimi

B251/1 Ø 4 200

B251/2 Ø 6 200

B251/3 Ø 8 200

B251/4 Ø 10 200

B251/5 Ø 12 250

B265 RAKORDERI E DREJTË
PËR TUBA NAJLONI

Kodi Përshkrimi Çmimi

B265/1 Ø 6 - Ø 4 200

B265/2 Ø 8 - Ø 6 200

B265/3 Ø 10 - Ø 8 200

B265/4 Ø 10 - Ø 12 250

B262 RAKORDERI “Y”
PËR TUBA NAJLONI

Kodi Përshkrimi Çmimi

B262/1 Ø 4 x 2 200

B262/2 Ø 6 x 4 200

B262/3 Ø 8 x 6 200

B262/4 Ø 10 x 8 250

B260 RAKORDERI “X”
PËR TUBA NAJLONI

Kodi Përshkrimi Çmimi

B260/2 Ø 6 350

B260/3 Ø 8 350

B260/4 Ø 10 400

B255 RAKORDERI “T” 
MASHKULL-FEMËR-FEMËR

Kodi Përshkrimi Çmimi

B255/1 1/8” Ø 4 300

B255/2 1/8” Ø 6 300

B255/3 1/8” Ø 8 300

B255/4 1/8” Ø 10 350

B255/5 1/8” Ø 12 500

B255/6 1/4” Ø 4 250

B255/7 1/4” Ø 6 300

B255/8 1/4” Ø 8 300

B255/9 1/4” Ø 10 350

B255/10 1/4” Ø 12 500

B255/11 3/8” Ø 6 350

B255/12 3/8” Ø 8 350

B255/13 3/8” Ø 10 350

B255/14 3/8” Ø 12 500

B255/16 1/2” Ø 6 450

B255/17 1/2” Ø 8 450

B255/18 1/2” Ø 10 500

B255/19 1/2” Ø 12 550

B262 RAKORDERI PLASTIKE “T” 
PËR TUBA NAJLONI 

Kodi Përshkrimi Çmimi

B259/1 Ø 4 200

B259/2 Ø 6 200

B259/3 Ø 8 200

B259/4 Ø 10 300

B259/5 Ø 12 300

A187 RAKORDERI T PËR TUBA 
NAJLONI KONIKE  MASHKULL

Kodi Përshkrimi Çmimi

A187/10 1/2” 12 900

A187B/10 3/8” 10 800

A187B/5 1/4” 6 700

A132 RAKORDERI “L” 
MASHKULL-FEMËR

Kodi Përshkrimi Çmimi

A132/1 1/8” 150

A132/2 1/4” 200

A132/3 3/8” 350

A132/4 1/2” 500

A132/5 3/4” 900

A132/6 1” 1200
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A384 RAKORDERI ME SUSTË PËR TUB 
SPIRAL ME KAPJE ME GOMINË 

Kodi Përshkrimi Çmimi

A384/2 8 x 6 300

A384/3 10 x 8 350

A350 RAKORDERI E SHPEJTË 
GJIGANTE LIDHJE MASHKULL

Kodi Përshkrimi Çmimi

A350/1 3/8” 1.800

A350/2 1/2” 1.800

A352 RAKORDERI E SHPEJTË 
GJIGANTE PËR TUB GOME

Kodi Përshkrimi Çmimi

A352/1 10 x 19 mm 2.100

A352/3 10 x 23 mm 2.100

A352/7 13 x 23 mm 2.100

A354 RAKORDERI GJIGANTE 
ME BAJONETË PËR TUB GOME

Kodi Përshkrimi Çmimi

A354/1 10 x 19 mm 1.200

A354/3 10 x 23 mm 1.200

A354/7 13 x 23 mm 1.200

A351 RAKORDERI E SHPEJTË
 GJIGANTE LIDHJE FEMËR

Kodi Përshkrimi Çmimi

A351/1 3/8” 1.800

A351/2 1/2” 1.800

A353 RAKORDERI GJIGANTE BAJONETË 
DHE FILETIM MASHKULL

Kodi Përshkrimi Çmimi

A353/1 3/8” 450

A353/2 1/2” 450

D113 VALVUL MOSKTHIMI
MASHKULL-MASHKULL

Kodi Përshkrimi Çmimi

D113/1 3/8” - 3/8” 850

D113/3 1/2” - 1/2” 1.100

A112 VALVUL MOSKTHIMI VERTILAKE
MASHKULL-MASHKULL

Kodi Përshkrimi Çmimi

D112/1 1/2”M 3/8”M 950

D112/2 1/2”M 1/2”M 1.500

D112/3 3/4”M 1/2”M 2.200

D110 VALVUL MOSKTHIMI VERTILAKE 
MASHKULL-FEMËR

Kodi Përshkrimi Çmimi

D110/1 1/2”F 3/8”M 950

D110/2 1/2”F 1/2”M 1.500

D110/3 3/4”F 1/2”M 1.600

D110/4 3/4”F 3/4”M 1.600

A102 RAKORDERI ME KAPJE 
PËR TUB GOME 

Kodi Përshkrimi Çmimi

A102/1 6 x 14 250

A102/1B 8 x 15 280

A102/2 8 x 17 300

A102/4 10 x19 350

A104 RAKORDERI ME FILETIM
PËR TUB GOME 

Kodi Përshkrimi Çmimi

A104/1 1/4” 6 x 14 300

A104/1B 1/4” 8 x 15 300

A104/2 1/4” 8 x 17 300

A104/2B 1/4” 10 x 19 350

A150 RAKORDERI L PËR TUB GOME

Kodi Përshkrimi Çmimi

A150/1 1/8”  M 200

A150/2 1/4”  M 200

A111 RAKORDERI ME DADO
TË FREZUAR 

Kodi Përshkrimi Çmimi

A111/1     1/8”  M 200

A111/2     1/4”  M 200

A111/3     3/8”  M 250

A112 RAKORDERI ME 
DADO TË FREZUAR 

Kodi Përshkrimi Çmimi

A112/1 1/4” F 250

A112/1 3/8” F 250

A342 RAKORDERI BAJONETE SISTEMI 
GJERMAN / ITALIAN

Kodi Përshkrimi Çmimi

A342/1 Italiane 200

A342/2 Gjermane 200
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A343 RAKORDERI PËR TUB 
GOME ME BAJONETË

Kodi Përshkrimi Çmimi

A343/1 6 x 14 Ita 250

A343/2 8 x 17 Ita 250

A343/4 10 x 19 Ita 350

A343/5 6 x 14 Ita 250

A343/6 8 x 17 Ger 250

A345 RAKORDERI ME BAJONETË ME 
KAPJE PËR TUB PLASTIK

Kodi Përshkrimi Çmimi

A345/1 Ø 7 Ita 250

A345/2 Ø 8 Ita 250

A345/3 Ø 10 Ita 250

A345/4 Ø 12 Ita 250

A345/A Ø 6 Ger 250

A345/6 Ø 8 Ger 250

A345/7 Ø 10 Ger 250

A345/8 Ø 12 Ger 250

A344 RAKORDERI ME BAJONETË ME 
KAPJE PËR TUB PLASTIK

Kodi Përshkrimi Çmimi

A344/1 6 x 4 Ita 250

A344/2 8 x 6 Ita 250

A344/3 10 x 8 Ita 250

A344/4 12 x 10 Ita 300

A344/5 6 x 4 Ger 250

A344/6 8 x 6 Ger 250

A344/7 10 x 8 Ger 250

A344/8 12 x 10 Ger 300

A381 RAKORDERI E ROTULLUESHME 
ME SUSTË MASHKULL

Kodi Përshkrimi Çmimi

A381/1 1/4” 6 x 4 350

A381/2 1/4” 8 x 6 400

A381/3 1/4” 10 x 8 400

A381/4 3/8” 12 X 10 600

A380 RAKORDERI PËR TUBA 
SPIRAL MASHKULL

Kodi Përshkrimi Çmimi

A380/2 1/4” 8 x 6 300

A380/3 1/4” 10 x 8 300

A300 VALVUL SHKARKIMI ME 
RUBINETË ME KAPJE MASHKULL

Kodi Përshkrimi Çmimi

A300/1 1/8’’ 200

A300/2 1/4’’ 200

A300/3 3/8’’ 200

A300/4 1/2’’ 250

D102 VALVUL SIGURIE 
E TARUAR MASHKULL

Kodi Përshkrimi Çmimi

D102/2 1/8’’ 450

D102/3 1/4’’ 750

D102/4 3/8’’ 850

A245 SILENCIATOR BRONXI

Kodi Përshkrimi Çmimi

A245/1 6 x 14 Ita 200

A245/2 8 x 17 Ita 250

A245/3 10 x 19 Ita 350

A245/4 6 x 14 Ita 450

A245/5 8 x 17 Ger 750

A245/6 8 x 17 Ger 1.250

M470 KOKË BRONZI PËR 
PISTOLETAT E FRYRJES

Kodi Përshkrimi Çmimi

M470/1 500

A310 RAKORDERI - MINI ME SFERË 
MASHKULL-MASHKULL

Kodi Përshkrimi Çmimi

A310/4 1/4” 700

A310/5 3/8” x 1/4” 750

A310/6 3/8” 750
A133 RAKORDERI “T”

Kodi Përshkrimi Çmimi

A133/1 1/8” 150

A133/2 1/4” 250

A133/3 3/8” 350

A133/4 1/2” 600

A133/5 3/4” 700

A133/6 1” 1.150

A155 RAKORDERI E RROTULLUESHME

Kodi Përshkrimi Çmimi

A155/1 1/8” x 1/8” 900

A155/2 1/4” x 1/4” 950

A155/3 3/8” x 3/8” 950

A155/4 1/2” x 1/2” 1.200
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L112 TUB SPIRAL NAJLON 
ME BASHKUES UNI 

Kodi Përshkrimi Çmimi

L112/2 8 x 6 / 5 M 2500

L111 TUB SPIRAL NAJLON 
ME BASHKUES BAJONET 

Kodi Përshkrimi Çmimi

L111/5 8 x 6 / 5 M 700

L111/10 8 x 6 / 10 M 1.300

L111/15 8 x 6 / 15 M 1.900

L111/25 10 x 8 / 10 M 1.600

A120 TAPË FUNDORE

Kodi Përshkrimi Çmimi

A120/1 1/8” M 100

A120/2 1/4” M 100

A120/3 3/8” M 150

A120/4 1/2” M 200

A120/5 3/4” M 300

A306 RUBINETË ME SFERË 
MASHKULL - FEMËR

Kodi Përshkrimi Çmimi

A306/2 1/8” M 850

A306/3 1/4” M 900

A306/4 3/8” M 1.000

A306/5 1/2” M 1.500

A126 RAKORDERI AJRI KONIKE
MASHKULL - FEMËR

Kodi Përshkrimi Çmimi

A126/ 1 1/8” x 1/8” 100

A126/ 2 1/8” x 1/4” 150

A126/ 3 1/8” x 3/8” 200

A126/ 5 1/4” x 3/8” 200

A126/ 6 1/4” x 1/2” 300

A126/ 7 3/8” x 3/8” 200

A126/ 8 3/8” x 1/2” 300

M280 PISTOLETË PROFI. 
PËR FRYRJE GOMASH 

Kodi Përshkrimi Çmimi

M280/1 Italian 3.200

M280/2 Gjerman 4.900

M200 PISTOLETË PËR PASTRIM 
ME MAJË TË SHKURTËR 

Kodi Përshkrimi Çmimi

M200/1 Italian 600

M200/2 Gjerman 600

M220 PISTOLETË PËR PASTRIM 
ME MAJË TË GJATË 

Kodi Përshkrimi Çmimi

M220/1 Italian 800

M220/2 Gjerman 800

L100 TUB SPIRAL RILSAN 
PA RAKORDERI 

Kodi Përshkrimi Çmimi

L100/11 8 x 6 x 10 1.600

L100/15 8 x 6 x 30 4.200

L100/20 10 x 8 x 10 1.950

L100/24 10 x 8 x 30 5.900

L106 TUB SPIRAL PA126 
PA RAKORDERI 

Kodi Përshkrimi Çmimi

L106/5 8 x 6 / 10 M 1.600

L106/6 8 x 6 / 15 M 2.500

L106/7 8 x 6 / 30 M 3.900

L106/12 10 x 8 / 30 M 5.600

M250 PISTOLETË PËR FRYRJE GOMASH 

Kodi Përshkrimi Çmimi

M250/1 Italian 2.200

M250/2 Gjerman 2.200

D630 TUB RILSAN PA12 PAKETIM 100 M

Kodi Përshkrimi Çmimi

D630/1 4 x 2 6.900

D630/2 6 x 4 10.500

D630/3 8 x 6 14.500

D630/4 10 x 8 19.000

D630/5 12 x 10 22.500

M490 TUB PËR PISTOLETAT E AJRIT

Kodi Përshkrimi Çmimi

M490/1 M250 / 1 700

D640 TUB NAILONI  PAKETIM 100 M

Kodi Përshkrimi Çmimi

D640/4 10 x 8 10.900

L110 TUB SPIRAL NAJLON 
PA RAKORDERI 

Kodi Përshkrimi Çmimi

L110/1 8 x 6 / 12 M 1.500

L110/2 8 x 6 / 15 M 1.600

L110/4 8 x 6 / 30 M 3.000

L110/8 10 x 8 / 30 M 4.200
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MANOMETËR ME GLICERINË 
ME KAPJE NGA POSHTË 

Kodi Përshkrimi Çmimi

39611121 1/4”/Ø63/6 bar 2.200

39611001 1/4”/Ø63/12 bar 2.200

39611061 1/4”/Ø63/12 bar 2.200

39611071 1/4”/Ø63/100 bar 2.200

MANOMETËR ME LIDHJE 
KONIKE NGA PAS/MASHKULL

Kodi Përshkrimi Çmimi

39603001 1/8”/Ø50/ 12 bar 690

39603621 1/4”/Ø50/ 12 bar 450

39603641 1/4”/Ø50/ 12 bar 650

39606511 1/4”/Ø63/ 20 bar 650

MANOMETËR ME LIDHJE 
KONIKE NGA PAS/MASHKULL

Kodi Përshkrimi Çmimi

39611631 1/4”/ 0-6 bar 2.200

39611591 1/4”/ 0-12 bar 2.200

39611611 1/4”/ 0-60 bar 2.200

39611571 1/4”/ 0-100 bar 2.200

MANOMETËR ME LIDHJE 
KONIKE NGA PAS/MASHKULL

Kodi Përshkrimi Çmimi

39611541 1/4”/ 0-250 bar 2.200

39611651 1/4”/ 0-400 bar 2.200

MANOMETËR ME GLICERINË 
ME KAPJE NGA POSHT Ø63

Kodi Përshkrimi Çmimi

39611041 1/4”/ 0-250 bar 2.200

39611091 1/4”/ 0-400 bar 2.200

39611581 1/4”/ 0-40 bar 2.200

REDUKTOR PRESIONI 1/2 ME 
2 RUBINETA PËR KOMPRESORË 

100L E LARTË

Kodi Përshkrimi Çmimi

41011052 2 rub.sferë 3.100

41011092 2 rub. UNI 3.100

REDUKTOR PRESIONI METALIK1/2 
ME 2 RUBINETA PËR 

KOMPRESORË 500L E LARTË

Kodi Përshkrimi Çmimi

41011252 2 rub.sferë 3.500

41011272 2 rub. UNI 3.500

REDUKTOR PRESIONI MIGNON 
PËR KOMPRESORË DERI NË 100L 

1/4 ME 2 RUBINETA

Kodi Përshkrimi Çmimi

41021792 2 rub.sferë 2.500

41021672 2 rub. UNI 2.800

REDUKTOR AJRI MIKTOR 
AJRI MIKRO ME MANO-METËR 

ME KAPJE UNI

Kodi Përshkrimi Çmimi

41031352 UNI 2.200

REDUKTOR PRESIONI MIGNON 
PËR KOMPRESORË DERI NË 100L 

1/4 ME 2 RUBINETA

Kodi Përshkrimi Çmimi

41030432 1/4”1 rub. UNI 1.900

41030862 1/4”1 rub. sferë 1.900

41030902 1/4”2 rub. sferë 2.200PERSOSTAT

Kodi Përshkrimi Çmimi

41090061 4 dalje/monofaz 2.200

41090121 1 dalje/treofaz 2.800

41090131 4 dalje/treofaz 2.900

PERSOSTAT  ME LIDHJE

Kodi Përshkrimi Çmimi

41090051 monofaz 4-12 bar 2.200

41090141 trefaz 15 bar 3.200

PERSOSTAT ME ÇELËS 
TERMIK 10-16 A / TREFOZOR

Kodi Përshkrimi Çmimi

41098141 6.900

FILTËR AJRI PËR KOMPRESOR 
24 / 50 LITRA

Kodi Përshkrimi Çmimi

41096601 350

GRUP PRESIONI 
FR+L ANTARES 40, 1/4”

Kodi Përshkrimi Çmimi

42103513 6.500

PERSOSTAT ME LIDHJE

Kodi Përshkrimi Çmimi

41090051 monofaz 4-12 bar 2.200

41090141 trefaz 15 bar 3.200

Made in Italy
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PISTOLETË BOJE PROFESIONALE



Kodi mm ml Çmimi
RF601AG1.3 1.3 600 5.600

Kodi mm ml Çmimi
RF601AG2.0 2.0 600 5.600

Kodi mm ml Çmimi
RF601AS2.0 2.0 600 5.600

Kodi mm ml Çmimi
RF601AG0.8 0.8 100 3.500

Kodi mm ml Çmimi
H-827G-1.4 1.4 600 2.600

Kodi mm ml Çmimi
RF601AG1.0 1.0 100 3.500

Kodi mm ml Çmimi
H-827G-1.7 1.7 600 2.600

Kodi mm ml Çmimi
RF601AG1.4 1.4 600 5.600

Kodi mm ml Çmimi
RF601AG1.7 1.7 600 5.600

PISTOLETË PËR BOJATISJE
HVLP

PISTOLETË PËR BOJATISJE
HVLP

PISTOLETË PËR BOJATISJE
HVLP

PISTOLETË PËR BOJATISJE
HVLP

PISTOLETË PËR BOJATISJE
HVLP

PISTOLETË PËR BOJATISJE
HVLP

PISTOLETË PËR BOJATISJE
HVLP

PISTOLETË PËR BOJATISJE
HVLP

PISTOLETË PËR BOJATISJE
HVLP

PISTOLETË PËR BOJATISJE
HVLP

PISTOLETË PËR BOJATISJE PISTOLETË PËR BOJATISJE

Kodi mm ml Çmimi
H-828G-1.4 1.4 600 2.600

Kodi mm ml Çmimi
WF-2000 1.4 - 2.5 1.200 3.500

Kodi mm ml Çmimi
F-2 0.5 - 1.0 100 1.900

Pistoleta për bojatisje HVLP
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Kodi Çmimi
TG-15 1.200

PISTOLETË PËR BOJATISJE

DEPOZITË ALUMINI PËR
PISTOLETAT E BOJËS

DEPOZITË PLASTIKE PËR
PISTOLETAT E BOJËS

PISTOLETË PASTRIMI ME AJËR

DEPOZITË ALUMINI PËR
PISTOLETAT E BOJËS

ZMERILUESE RRETHORE 
ME AJËR

Kodi mm ml Çmimi
S-990G2 1.5 600 1.800

Kodi ml Çmimi
PG2601A 600 590

Kodi ml Çmimi
PG1603A 600 500

Kodi ml Çmimi
DO-9-EC 600 1.900

Kodi ml Çmimi
PG2901A 690 590

Kodi mm Çmimi
WFS-3138 150 4.600

TUB SPIRAL ME RAKORDERI ME
BASHKUES TË SHPEJTË UNIVESAL

PISTOLETË PËR FRYRJE 
GOMASH ME MANOMETËR

PISTOLETË PËR FRYRJE 
GOMASH PROFESIONALE

PISTOLETË GRASATIMI ME AJËR 
400 CC

AEROGRAF MINI 
PËR DIZENJATORË

Kodi mm Çmimi
PU010-10 6 x 8 / 10 1.300
PU010-15 6 x 8 / 15 1.800
PU010-20 6 x 8 / 20 2.100

Kodi Çmimi
TG-18 2.500

Kodi Çmimi
PS-7 2.900

Kodi mm ml Çmimi
PS-21 0.5 22 5.000

Pistoleta, Zmeriluese, Aerografë
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Kodi Përshkrimi Çmimi
YU0985T 1/2” 610 nm 19.500

Kodi Përshkrimi Çmimi
YU-0907T 1/2” 610 Nm 11.900

Kodi Përshkrimi Çmimi
YU1281T 1/2” 1356 nm 19.500

Kodi Përshkrimi Çmimi
YU-12891T 1/2” 1356 Nm 18.900

Kodi Përshkrimi Çmimi
YU-0987T 1/2” 746 Nm 17.900

Kodi Përshkrimi Çmimi
PW1281T 1/2” 949 nm 13.500

Kodi Përshkrimi Çmimi
YU1282TK2 1/2” 1356 nm 25.900

Kodi Përshkrimi Çmimi

YU-GR2200
35 mm

1/4”, 6 mm 5.500
Kodi Përshkrimi Çmimi

YU-GR2203
 75 mm

1/4”, 6 mm 7.500

Kodi Përshkrimi Çmimi
YU1282T 1/2” 1356 nm 19.500

Kodi Përshkrimi Çmimi

YU-GR2205
125 mm

1/4”, 6 mm 7.900

Kodi Përshkrimi Çmimi

YU-GR1101HK
3-6 mm
36 copë 9.500

PISTOLETË DADIÇEKËSH MINI 
PROFESIONALE

PISTOLETË DADIÇEKËSH MINI
 PROFESIONALE

PISTOLETË DADIÇEKËSH 
PROFESIONALE

PISTOLETË DADIÇEKËSH 
PROFESIONALE

PISTOLETË DADIÇEKËSH MINI
 PROFESIONALE

PISTOLETË DADIÇEKËSH 
PROFESIONALE

KIT PISTOLETË DADIÇEKËSH
 PROFESIONALE ME 12 KOKA KRIKETI

ZMERILUESE GOMASH ME AJËR 
PROFESIONALE

ZMERILUESE ME AJËR 
PROFESIONALE

PISTOLETË DADIÇEKËSH 
PROFESIONALE

PISTOLETË DADIÇEKËSH 
PROFESIONALE

SET ZMERILUSE ME AJËR 
PROFESIONALE 1/4 "

Made in Taiwan
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Kodi Përshkrimi Çmimi
YURA12A 1/2” 7.900

Kodi Përshkrimi Çmimi
YU2530R6 1” 1895 Nm 45.900

Kodi Përshkrimi Çmimi
YU-1930T 3/4” 1356 Nm 24.900

Kodi Përshkrimi Çmimi
YU-19891T 3/4” 2170 Nm 49.500

Kodi Përshkrimi Çmimi
YU5MA 25 - 30 Nm 5.500

Kodi Përshkrimi Çmimi
YU1982T 3/4” 1630 Nm 47.500

Kodi Përshkrimi Çmimi
YU-1930T6 3/4” 1356 Nm 26.900

Kodi Përshkrimi Çmimi
YU2583T6 1” 2700 Nm 89.500

Kodi Përshkrimi Çmimi
YU-DR304KL 3/8” 1800 rpm 8.900

Kodi Përshkrimi Çmimi
YU-RV101K 6.2 Bar,2.4-4.8 mm 12.900

Kodi Përshkrimi Çmimi
YU-GR506R  125 mm 13.900

Kodi Përshkrimi Çmimi
YU-RV103  6.2 bar, 2.4 - 4.8 mm 23.900
YU-RV104 6.2 bar, 2.4 - 6.4 mm 31.500

DOREZË KRIKETI ME AJËR 
PROFESIONALE

PISTOLETË DADIÇEKËSH 
PROFESIONALE

PISTOLETË DADIÇEKËSH MINI 
PROFESIONALE

PISTOLETË DADIÇEKËSH MINI 
PROFESIONALE

PISTOLETË DADIÇEKËSH MINI
PROFESIONALE

KAÇAVIDË ME AJËR PROFESIONALE

PISTOLETË DEDIÇEKËSH 
PROFESIONALE

PISTOLETË DADIÇEKËSH 
PROFESIONALE

TRAPAN ME AJËR PROFESIONAL

SET PREÇINUESE ME AJËR

ELEKTROGUR ME AJËR

PREÇINUESE ME AJËR 
PROFESIONALE

A-6.2 bar, 2.4 - 4.8 mm

 6.2 bar, 2.4 - 6.4 mm / P103B-

Grip lever

Made in Taiwan

37



Kodi Përshkrimi Çmimi
TL0004-1 Krik hidraulik karamboli kit / 4 ton  16.500 
TL0010-1 Krik hidraulik karamboli kit / 10 ton  22.500 

Kodi Përshkrimi Çmimi
TL0500-1A Presë hidraulike tavoline 10 ton 29.500

Kodi Përshkrimi Çmimi

TL0500BF-12
Presë hidraulike Profi. 
me mbrojtje / 12 ton  55.500 

TL0500BF-20
Presë hidraulike Profi. 
me mbrojtje / 20 ton  65.900 

TL0500BF-30
Presë hidraulike Profi. 
me mbrojtje / 30 ton  94.500 

TL0500BF-50
Presë hidraulike Profi. 
me mbrojtje / 50 ton 163.500 

Kodi Përshkrimi Çmimi
TL0901 Krik për kamio / 0.5 ton  17.900

Kodi Përshkrimi Çmimi
TL120202 Krik hidraulik / 2 ton  1.500 
TL120204 Krik hidraulik / 4 ton  2.100 
TL120206 Krik hidraulik / 6 ton  2.500 
TL120208 Krik hidraulik / 8 ton  2.900 
TL120210 Krik hidraulik / 10 ton  3.200 
TL120212 Krik hidraulik / 12 ton  3.800 
TL120216 Krik hidraulik / 16 ton  4.500 
TL120220 Krik hidraulik / 20 ton  5.500 
TL120232 Krik hidraulik / 32 ton  7.500 
TL120250 Krik hidraulik / 50 ton 10.200 

Kodi Përshkrimi Çmimi
TL1000-1 Vinç motorri / 0.5 ton  25.500 
TL1000-2 Vinç motorri / 1 ton  29.900 

Kodi Përshkrimi Çmimi

TL2007-5
Shtrat mekaniku plastik

1050 x 490 x 95mm  4.500 

TL2007-5L
Shtrat mekaniku plastik me ndriçim 

1050 x 490 x 95mm  4.900 

PROFESSIONAL
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Kodi Përshkrimi Çmimi

TL1500-5A
Ekstrator hidraulik sustash me 

mbrojtie 1 ton 22.500

Kodi Përshkrimi Çmimi
TL1600-3 Krik hidraulik me ajër / 30 ton  20.500 
TL1600-4 Krik hidraulik me ajër / 50 ton  26.500 

Kodi Përshkrimi Çmimi
TL1900-25 Krik krokodil me dopio piston 3 ton 16.500

Kodi Përshkrimi Çmimi

TL1901-20
Krik krokodil reze e ulët 75mm 

dhe dopio piston / 2.5 ton 17.900

Kodi Përshkrimi Çmimi
TL2000-0 Krik krokodil i gjatë / 2 ton  32.900 
TL2000-1 Krik krokodil i gjatë / 3 ton  35.000 

Kodi Përshkrimi Çmimi
TL2001-1 Krik krokodil në valixhe / 2 ton 3.500

Kodi Përshkrimi Çmimi
TL2003-1 Mbajtëse aksi / 3 ton  2.900 
TL2003-2 Mbajtëse aksi / 6 ton  4.500 

Kodi Përshkrimi Çmimi

TL2006-1
Karrocë për mbajtjen e veglave 

me 3 hapësira  8.900 

Kodi Përshkrimi Çmimi

TL2006-5
Karrocë për mbajtjen e veglave 

me 7 syrtarë  39.900 

Kodi Përshkrimi Çmimi
TL2008-2 Ndenjëse pune me kombinim 3.900

Mbrojtia

PROFESSIONAL
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ÇELËSA FISO-STEL PROFI LINE

ÇELËSA TË ZINJ ME GODITJE

ÇELËS TUBOLAR I DREJTË

ÇELËS GAZI 25 mm

XHIRO MAKINE

PINCË HIDRAULIKE

ÇELËSA FISO PROFI LINE

ÇELËSA FISO STEL PROFI LINE 
TË KROMUAR

ÇELËSA POLIGON KAISER

Kodi mm Çmimi
H36125 25 250

Kodi mm Çmimi
H35102 17 x 19 x 21 x 1/2 950

Kodi mm Çmimi
H10625 250 800
H10630 300 960
H10642 400 1.900

Kodi mm Çmimi
H31106 6 200
H31107 7 200
H31108 8 250
H31109 9 250
H31110 10 250
H31111 11 250
H31112 12 250
H31113 13 250
H31114 14 280
H31115 15 300
H31116 16 300
H31117 17 300
H31118 18 350
H31119 19 350
H31120 20 400
H31121 21 450
H31122 22 500
H31124 24 600
H31125 25 650
H31126 26 700
H31127 27 750
H31128 28 850
H31130 30 990
H31132 32 1.200
H31733 33 1.350
H31134 34 1.500
H31136 36 1.650
H31138 38 1.900
H31141 41 2.400
H31146 46 2.800
H31150 50 3.500

Kodi mm Çmimi
H34210 10 250
H34212 12 250
H34213 13 250
H34214 14 300
H34217 17 350
H34219 19 400
H34222 22 450
H34224 24 500
H34227 27 550
H34230 30 600
H34232 32 700
H34236 36 850
H34238 38 1.100
H34241 41 1.300
H34246 46 1.600
H34250 50 2.100
H34255 55 2.900
H34260 60 3.800
H34265 65 4.900
H34270 70 7.500
H34275 75 9.900
H34280 80 14.500
H34285 85 14.900

Kodi mm Çmimi
H31508 8 250
H31510 10 300
H31511 11 350
H31512 12 380
H31513 13 400
H31514 14 420
H31515 15 450
H31517 17 480
H31519 19 500
H31521 21 550
H31522 22 650
H31524 24 800
H31527 27 950
H31530 30 1.200
H31532 32 1.400
H31534 34 1.700
H31536 36 2.100
H31538 38 2.400
H31541 41 2.900
H31546 46 3.200
H31550 50 4.500

Kodi mm Çmimi
H32101 6 x 7 200
H32102 8 x 9 250
H32318 8 x 10 250
H32103 10 x 11 250
H32104 12 x 13 300
H32105 14 x 15 300
H32106 16 x 17 350
H32710 16 x 18 400
H32324 17 x 19 400
H32107 18 x 19 450
H32713 19 x 22 500
H321924 19 x 24 550
H32108 20 x 22 600
H32109 21 x 23 650
H32100 22 x 24 700
H321716 22 x 24 750
H32110 24 x 26 800
H32111 24 x 27 850
H32112 25 x 28 950
H32113 27 x 32 1000
H32114 30 x 32 1.200
H32115 30 x 36 1.500
H32116 32 x 36 1.800
H32117 36 x 41 2.100
H3274650 46 x 50 5.000

Kodi mm Çmimi
H30101 6 x 7 150
H30102 8 x 9 150
H30103 10 x 11 200
H30104 12 x 13 250
H30732 13 x 14 300
H30106 16 x 17 350
H30107 18 x 19 400
H30325 19 x 22 450
H30108 20 x 22 500
H30109 21 x 23 600
H30111 25 x 28 690
H30112 30 x 32 890
H30114 30 x 36 1.100

Kodi mm Çmimi
H35308 6 x 7 200
H35309 8 x 9 200
H35310 10 x 11 250
H35311 12 x 13 300
H35312 14 x 15 350
H35313 16 x 17 400
H35314 18 x 19 450
H35315 20 x 22 500

PROFESSIONAL
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Dorezë kriketi 1/4”me 48 dhëmbë, koka kriketi 
1/4”-13 copë, zgjatues 1/4”- 2 copë zgjatues 

1/4” fleksibël, pipo 22 copë, adaptor me kënd 
1 copë, levë kriketi T 1/4”.

Kodi Faqe Çmimi
141046 12 1.800
K141046 6 2.900

Dorezë kriketi  1/4” dhe 1/2”, zgjatues 1/4” dhe 
1/2”, levë force T 1/4” dhe 1/2”, adaptor me 

kënde 1/4” dhe 1/2”, koka kriketi 1/4” dhe 1/2”, 
maja pipo 1/4” dhe 1/4” adaptor fleksibël 1/4”.

Kodi Faqe Çmimi
121094 12 5.500
K121094 6 8.700

Kodi Faqe Çmimi
121150 12 9.500
K121150 6 14.900

Dorezë kriketi  1/4”- 1/2”, zgjatues 1/4”-1/2”, levë 
force T 1/4” dhe 1/2”, adaptor me kënd 1/4” dhe 

1/2”, koka kriketi 1/4” dhe 1/2”, maja pipo 1/4” 
dhe 1/4”adaptor fleksibël 1/4”.

Dorezë kriketi  1/4”, 3/8” dhe 1/2”, zgjatues 
1/4”,3/8” dhe 1/2”, levë force T 1/4”, 3/8” dhe 1/2”, 
adaptor me kënd 1/4”, 3/8”dhe 1/2”, koka kriketi 
1/4”, 3/8” dhe 1/2”, maja pipo 1/4”, 3/8” dhe 1/4”.

Kodi Faqe Çmimi
121110 12 6.500
K121110 6 10.200

Kodi mm Çmimi
H31183 8 - 19 950
H31185 6 - 22 1.500

Kodi mm Çmimi
H31583 8 - 19 1.800
H31584 6 - 22 2.500

Kodi mm Çmimi

H31585

6-7-8-9-10-11-12-13
14-15-16-17-18-19-20-
21-22-23-24-25-26-27-

28-30-32

8.500

Kodi mm Çmimi

H31188

7-8-9-10-11-12-13-14-
15-16-17-18-19-20-21-
22-23-24-25-26-27-28-

30-32

4.900

Kodi mm Çmimi

H32382

6x7”8x9”10x11”12x13
”14x15”16x17”18x19” 
20x22”21x23”24x27”

25x28”30x32

3.500

Kodi mm Çmimi
H31186 8-19 / 21-22-24-25 1.900

Kodi Copë Çmimi
121171 171 10.800

Kodi Copë Çmimi
121040 40 1.300

HEX:4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 10 / 12 x 30 mm 
HEX:4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 10 / 12 x 70 mm 

Shlic: M5 / M6 / M8 / M10 / M12 x 30 mm 
Shlic: M5 / M6 / M8 / M10 / M12 x 70 mm 

TX: TX 20/25/30/40/45/50/55 x 30 mm 
TX: TX 20/25/30/40/45/50/55 x 70 mm.

KOMPLET FISO STEL 
CHROME-VANADIUM 12 COPË

KOMPLET I KROMUAR FISO STEL 
CHROME-VANADIUM 8 COPË

KOMPLET FISO STEL 
CHROME-VANADIUM 14 COPË

KOMPLET FISO STEL
I KROMUAR 25 COPË

KOMPLET FISO STEL 
CHROME-VANADIUM 25 COPË

KOMPLET POLIGON 
CHROME-VANADIUM ME 12 COPË

KOMPLET MAJASH HEXAGON 
40 COPË

KOMPLET KRIKETI 1/4” 
ME 46 COPË

KOMPLET KRIKETI 1/4” DHE 1/2” 
ME 94 COPË

KOMPLET KRIKETI 1/4” DHE 1/2” 
ME 110 COPË

KOMPLET KRIKETI 1/4” , 3/8” 
DHE 1/2” ME 150 COPË

KOMPLET KRIKETI 1/4” , 3/8” 
DHE 1/2” ME 171 COPË

PROFESSIONAL
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KOMPLET 1/2’’ ME MAJA HEXAGON 
DHE  TORX 16 COPË

KOMPLETE ME KOKA KRIKETI TË 
GJATA 3/8”. 1/4’’ DHE 1/2”

KOMPLET 1/4’’. 1/2’’ ME MAJA 
TORX 18 COPË

KOMPLET EKSTRATORËSH
UNIVERSAL

KOMPLET ME KOKA PËR
SENSORËT E OKSIGJENIT

Gjatësia e pipove 140 mm Hexagon 
H5, 6, 7, 8,10,12, 14,17-Torx T30-40-45-50-55-60-70.

3/8’’ 8. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 
19mm - 1/4’’ 4.5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.13mm. 

1/2’’ 10.11. 13. 14. 15. 17. 19. 22mm.

Pipo 1/2’’ 100mm T30-40-45-50-55-60, 
Pipo 1/2” 55mm T30-40-45-50-55-60, 

Pipo 1/4’’ T8, 10, 15, 20, 25, 27.

Kodi Kapja Çmimi
144011B 1/4’’ 600
384011 3/8’’ 300
124009B 1/2’’ 750

Kodi Copë Çmimi
122016B 16 2.300

Kodi Copë Çmimi
122018A 18 2.300

Kodi Copë Çmimi
AR-40328 4 13.900

Kodi Copë Çmimi
ST-437 14 11.900

Kodi Copë Çmimi
341021 21 15.900

Kodi Copë Çmimi
CK-4294 94 9.900

Kodi Copë Çmimi
CK-80179 179 18.900

Kodi Copë Çmimi
CK-42111 111 11.900

Kodi Copë Çmimi
AB-150 150 15.900

Kodi Copë Çmimi
CK-2046 46 4.500

KOMPLET KRIKETI PROFI 
3/4” ME 6 FAQE

KOMPLET KRIKETI 
1/4” & 1/2” ME 6 FAQE

KOMPLET KRIKETI 
1/4, 3/8 & 1/2 ME 6 FAQE

KOMPLET KRIKETI
1/4” & 1/2” ME 6 FAQE

KOMPLET KRIKETI 
1/4, 3/8 & 1/2 ME 6 FAQE

KOMPLET KRIKETI 1/4” 
46 COPË ME 6 FAQE 

KOMPLET KRIKETI 3/8”. 1/4’’ 
DHE 1/2 ME 12 COPË

1/4’’ Koka kriketi 4-13 mm, zgjatues 
100 mm, dorezë 1/4’’ 3/8’’ -  Koka 

kriketi 10-24 mm zgjatues 100 mm, 
Dorezë 3/8’’ 1/2’’ Koka kriketi 10-24 
mm, zgjatues 125 mm, dorezë 1/2’

Kodi Kapja Çmimi
143012 1/4’’ 900
383012 3/8’’ 1.200
123012 1/2’’ 1.500

PROFESSIONAL
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Kodi Copë Çmimi
AR-21051 18 5.900

Kodi Copë Çmimi
AR-65300 30 12.900

Kodi Copë Çmimi
AR-11017 14 18.500

Kodi Copë Çmimi
AR-40710 3 10.500

Kodi Copë Çmimi
OT-293 14 11.900

Kodi Copë Çmimi
AR-65909 9 7.900

Kodi Copë Çmimi
AR-40705B 12 23.900

KOMPLET PËR KALIBRIMIN 
E FRENAVE 18 COPË

KOMPLET UNIVERSAL PËR 
FILTRAT E AJRIT

KOMPLET EKSTRATORËSH ME
2 DHE 3 KRAHË

KOMPLET UNIVERSAL PËR 
FILTRAT E AJRIT

KOMPLET ME 3 EKSTATOR 
KUZHINETASH

KIT UNIVERSAL EKSTATOR 
PËR KUZHINETASH

KIT PËR TESTIMIN E 
PRESIONIT TË RADIATORIT

Kodi Çmimi
AR-11021 28.900

Kodi Copë Çmimi
AR-31001 5 18.000

Kodi Çmimi
TIT-110 19.900

Kodi Çmimi
AR-11012 8.900

Kodi Çmimi
TIT-120 13.900

KOMPLET VAKUMI PËR
KONDICIONERËT UNIVERSAL

SET EKSTRATORË SUSTASH 
AMORTIZIMI

KOMPLET KOMPRESIONI PËR 
MOTOR DIESEL

KOMPLET KOMPRESIONI PËR 
MOTOR DIESEL

KOMPLET KOMPRESIONI PËR 
MOTOR DIESEL

PROFESSIONAL
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KOKË KRIKETI 1/4” ME 6 FAQE KOKË KRIKETI E 1/4” ME 6 FAQE

PIPO TORX ME VRIMË 1/4”

KOKË KRIKETI TË GJATA 1/4” 
ME 6 FAQE

KRYQ 1/4”

ADAPTOR

ADAPTOR FLEKSIBEL 1/4

LEVË KRIKETI T 1/4”

ZGJATUES PËR KOKA KRIKETI 1/4”

PIPO EXAGON 1/4”

PIPO TORX 1/4”

Kodi mm Çmimi
201.01.04 4 150
201.01.05 5 150
201.01.06 6 150
201.01.07 7 150
201.01.08 8 150
201.01.09 9 150
201.01.10 10 150
201.01.11 11 180
201.01.12 12 180
201.01.13 13 180
201.01.14 14 180

Kodi mm Çmimi
202.01.04 4 180
202.01.05 5 180
202.01.06 6 180
202.01.07 7 180
202.01.08 8 180
202.01.09 9 180
202.01.10 10 180
202.01.11 11 200
202.01.12 12 200
202.01.13 13 200
202.01.14 14 200

Kodi mm Çmimi
210.01.10 10 H 180
210.01.15 15 H 180
210.01.20 20 H 200
210.01.25 25 H 200
210.01.27 27 H 200
210.01.30 30 H 200
210.01.40 40 H 200
210.01.45 45 H 200
210.01.50 50 H 200

Kodi mm Çmimi
215.01.08 T 8 180
215.01.10 T 10 180
215.01.15 T 15 180
215.01.20 T 20 200
215.01.25 T 25 200
215.01.27 T 27 200
215.01.30 T 30 200
215.01.40 T 40 200

Kodi mm Çmimi
221.01.01 1/4 250

Kodi mm Çmimi
228.01.01 1/4” 300

Kodi mm Çmimi
224.01.01 115 250

Kodi mm Çmimi
226.01.01 50 200
226.01.02 100 220
226.01.03 150 250

Kodi mm Çmimi
223.01.01 1/4” F - 3/8” M 250
323.01.01 3/8” F - 1/4” M 250
323.01.02 3/8” F - 1/2” M 300

Kodi mm Çmimi
214.01.03 3 180
214.01.04 4 180
214.01.05 5 200
214.01.06 6 200
214.01.07 7 200
214.01.08 8 200

Kodi mm Çmimi
203.01.04 E 4 180
203.01.05 E 5 180
203.01.06 E 6 180
203.01.07 E 7 200
203.01.08 E 8 200
203.01.10 E 10 200

PROFESSIONAL

Kodi mm Çmimi
424.01.02 250 200

ADAPTOR PËR LEVAT E KRIKETIT 
1/2”

KRYQ 3/8”

Kodi mm Çmimi
321.01.01 3/8” 350
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Kodi mm Çmimi
401.01.08 8 250
401.01.09 9 250
401.01.10 10 250
401.01.11 11 250
401.01.12 12 250
401.01.13 13 250
401.01.14 14 250
401.01.15 15 250
401.01.16 16 250
401.01.17 17 250
401.01.18 18 250
401.01.19 19 250
401.01.20 20 250
401.01.21 21 300
401.01.22 22 320
401.01.24 24 350
401.01.27 27 400
401.01.28 28 450
401.01.30 30 500
401.01.32 32 590
401.01.33 33 650
401.01.34 34 680

Kodi mm Çmimi
402.01.08 8 300
402.01.09 9 300
402.01.10 10 300
402.01.11 11 300
402.01.12 12 300
402.01.13 13 300
402.01.14 14 320
402.01.15 15 350
402.01.16 16 380
402.01.17 17 400
402.01.18 18 420
402.01.19 19 450
402.01.20 20 450
402.01.21 21 480
402.01.22 22 480
402.01.24 24 500
402.01.27 27 550
402.01.28 28 580
402.01.30 30 600
402.01.32 32 650
402.01.33 33 780
402.01.34 34 850

Kodi mm Çmimi
471.01.08 8 250
471.01.09 9 250
471.01.10 10 250
471.01.11 11 250
471.01.12 12 250
471.01.13 13 250
471.01.14 14 250
471.01.15 15 250
471.01.16 16 250
471.01.17 17 250
471.01.18 18 250
471.01.19 19 250
471.01.20 20 250
471.01.21 21 300
471.01.22 22 320
471.01.24 24 350
471.01.27 27 300
471.01.28 28 300
471.01.30 30 450
471.01.32 32 550
471.01.33 33 550
471.01.34 34 650

Kodi mm Çmimi
472.01.08 8 300
472.01.09 9 300
472.01.10 10 300
472.01.11 11 300
472.01.12 12 320
472.01.13 13 320
472.01.14 14 350
472.01.15 15 380
472.01.16 16 400
472.01.17 17 400
472.01.18 18 420
472.01.19 19 450
472.01.20 20 450
472.01.21 21 480
472.01.22 22 480
472.01.24 24 500
472.01.27 27 550
472.01.28 28 550
472.01.30 30 600
472.01.32 32 650
472.01.33 33 700

Kodi mm Çmimi
426.01.01 75 390
426.01.02 150 450
426.01.250 250 500

KOKË KRIKETI 1/2 ME 6 FAQE

KOKË KRIKETI TË GJATA 1/2 
ME 12 FAQEKOKË KRIKETI TE GJATA 1/2 ME 6 

FAQE

KOKË KRIKETI 1/2 ME 12 FAQE

ZGJATUES PËR LEVAT E KRIKETIT 
1/2”

KOKË KRIKETI 3/8” ME 6 FAQE

KOKË KRIKETI TË GJATA 3/8” 
ME 6 FAQE

Kodi mm Çmimi
301.01.06 6 200
301.01.07 7 200
301.01.08 8 200
301.01.09 9 200
301.01.10 10 200
301.01.11 11 200
301.01.12 12 200
301.01.13 13 200
301.01.14 14 200
301.01.15 15 200
301.01.17 17 200
301.01.19 19 200

Kodi mm Çmimi
302.01.06 6 250
302.01.07 7 250
302.01.08 8 250
302.01.09 9 250
302.01.10 10 250
302.01.11 11 250
302.01.12 12 250
302.01.13 13 250
302.01.14 14 250
302.01.15 15 250
302.01.17 17 250
302.01.19 19 250

LEVË KRIKETI T 3/8”

ZGJATUES PËR KOKA KRIKETI 3/8”

Kodi mm Çmimi
326.01.01 75 250
326.01.02 150 350
326.01.03 250 390

Kodi mm Çmimi
324.01.01 165 390

PROFESSIONAL
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Kodi mm Çmimi
403.01.10 E 10 250
403.01.12 E 12 250
403.01.14 E 14 250
403.01.16 E 16 250
403.01.18 E 18 250
403.01.20 E 20 250
403.01.22 E 22 280
403.01.24 E 24 300

Kodi mm Çmimi
414.01.0555 5 350
414.01.0655 6 350
414.01.0755 7 350
414.01.0855 8 350
414.01.1055 10 350
414.01.1255 12 350
414.01.1455 14 380
414.01.1755 17 480
414.01.1955 19 580

Kodi mm Çmimi
414.01.0510 5 450
414.01.0610 6 450
414.01.0710 7 450
414.01.0810 8 450
414.01.1010 10 450
414.01.1210 12 450
414.01.1410 14 500
414.01.1710 17 550
414.01.1910 19 590

Kodi mm Çmimi
415.01.1055 T 10 350
415.01.1555 T 15 350
415.01.2055 T 20 350
415.01.2555 T 25 350
415.01.2755 T 27 350
415.01.3055 T 30 350
415.01.4055 T 40 400
415.01.4555 T 45 400
415.01.5055 T 50 400
415.01.5555 T 55 400
415.01.6055 T 60 450
415.01.7055 T 70 500

Kodi mm Çmimi
415.01.1010 T 10 400
415.01.1510 T 15 400
415.01.2010 T 20 400
415.01.2510 T 25 400
415.01.2710 T 27 400
415.01.3010 T 30 400
415.01.4010 T 40 450
415.01.4510 T 45 450
415.01.5010 T 50 450
415.01.5510 T 55 450
415.01.6010 T 60 500
415.01.7010 T 70 500

Kodi mm Çmimi
416.01.1055 T 10 350
416.01.1555 T 15 350
416.01.2055 T 20 350
416.01.2555 T 25 350
416.01.2755 T 27 350
416.01.3055 T 30 350
416.01.4055 T 40 400
416.01.4555 T 45 400
416.01.5055 T 50 400
416.01.5555 T 55 400
416.01.6055 T 60 450
416.01.7055 T 70 500

Kodi mm Çmimi
416.01.1010 T 10 400
416.01.1510 T 15 400
416.01.2010 T 20 400
416.01.2510 T 25 400
416.01.2710 T 27 400
416.01.3010 T 30 400
416.01.4010 T 40 450
416.01.4510 T 45 450
416.01.5010 T 50 450
416.01.5510 T 55 450
416.01.6010 T 60 500
416.01.7010 T 70 500

Kodi mm Çmimi
418.01.0555 M 5 350
418.01.0655 M 6 350
418.01.0855 M 8 350
418.01.1055 M 10 350
418.01.1255 M 12 400
418.01.1455 M 14 450
418.01.1655 M 16 500

Kodi mm Çmimi
418.01.0510 M 5 400
418.01.0610 M 6 400
418.01.0810 M 8 400
418.01.1010 M 10 400
418.01.1210 M 12 450
418.01.1410 M 14 500
418.01.1610 M 16 600

Kodi mm Çmimi
421.01.01 1/4” 450

Kodi mm Çmimi
423.01.02 1/2” F - 3/8” M 350

Kodi mm Çmimi
422.01.01 8 300
422.01.02 10 300

Kodi mm Çmimi
424.01.02 250 350

KOKË KRIKETI E 1/2 PIPO EXAGON 1/2” PIPO EXAGON TË GJATA 1/2”

PIPO TORX 1/2” PIPO TORX TË GJATA 1/2”

PIPO TORX ME VRIMË 1/2

PIPO SHLICA TË GJATA 1/2

KRYQ 1/2”

ADAPTOR

ADAPTOR PËR MAJA EXAGON 1/2”

LEVË KRIKETI T 1/2”

PIPO TORX ME VRIMË TË GJATA 1/2

PIPO SHLICA E 1/2

Pipo, Adaptorë, Kryq
PROFESSIONAL
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ZGJATUES PËR KOKA KRIKETI 3/4”

LEVË KRIKETI T 1”

ZGJATUES PËR KOKA KRIKETI 1”

DOREZË KRIKETI ME 45 DHËMBË

DOREZË KRIKETI ME 72 DHËMBË ÇELËSA DINANOMETRIK 1/2”

DOREZË KRIKETI 3/4” ZGJATUES PËR KOKA KRIKETI T

ADAPTOR

Kodi mm Çmimi
626.01.02 200 1.900
626.01.400 400 2.900

Kodi mm Çmimi
126.01.02 200 2.900
126.01.03 400 3.900

Kodi mm Çmimi
726.02.01 1/4” 1.700
726.02.02 3/8” 1.800
726.02.03 1/2” 1.900

Kodi mm Çmimi
148014T 1/4” 600
383038T 3/8” 750
128012T 1/2” 900

Kodi mm Çmimi
148014C 1/4” 750
383038C 3/8” 1.050
128012C 1/2” 1.350

Kodi mm Çmimi
123.01.01 1” F - 3/4” M 1.500

Kodi mm Çmimi
124.01.01 450 4.500

Kodi Nm Çmimi
MK-NTP210N 1/2”/ 40-210 8.900
MK-NTP350N 1/2”/ 70-350 9.900
MK-NTP500N 3/4”/ 100-500 14.900

Kodi Nm Çmimi
384034A 3/4” 5.900

Kodi mm Çmimi
601.01.19 19 590
601.01.21 21 620
601.01.22 22 650
601.01.24 24 690
601.01.30 30 750
601.01.32 32 790
601.01.33 33 850
601.01.34 34 890
601.01.36 36 1.050
601.01.41 41 1.200
601.01.46 46 1.500
601.01.50 50 1.600
601.01.55 55 1.850
601.01.60 60 2.000
601.01.65 65 2.300

Kodi mm Çmimi
101.01.36 36 2.500
101.01.38 38 2.500
101.01.41 41 2.500
101.01.46 46 2.600
101.01.50 50 2.700
101.01.55 55 2.800
101.01.60 60 3.000
101.01.65 65 3.800
101.01.70 70 4.500
101.01.75 75 5.000
101.01.80 80 5.500

Kodi mm Çmimi
171.01.36 36 2.300
171.01.38 38 2.300
171.01.41 41 2.400
171.01.46 46 2.500
171.01.50 50  2.600 
171.01.55 55  2.700 
171.01.60 60  3.000 
171.01.65 65  3.800 
171.01.70 70  4.500 
171.01.75 75  5.000 
171.01.80 80  5.500 

Kodi mm Çmimi
671.01.19 19 590
671.01.21 21 620
671.01.22 22 650
671.01.24 24 690
671.01.27 27 720
671.01.30 30 750
671.01.32 32 790
671.01.36 36 1.050
671.01.38 38 1.100
671.01.41 41 1.200
671.01.46 46 1.400
671.01.50 50 1.600
671.01.55 55 1.800
671.01.60 60 2.100
671.01.65 65 2.700

Kodi mm Çmimi
623.01.01 3/4” F - 1/2” M 950
623.01.02 3/4” F - 1” M 1.200

Kodi mm Çmimi
624.01.01 450 2.500

KOKË KRIKETI 3/4” ME 6 FAQE

KOKË KRIKETI 1” ME 6 FAQE KOKË KRIKETI 1” ME 12 FAQE

KOKË KRIKETI 3/4” ME 12 FAQE ADAPTOR

ZGJATUES PËR KOKA KRIKETI 3/4

Koka Kriketi, Leva, Zgjatues, Doreza Kriketi
PROFESSIONAL
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Kodi Nr.shkall Lartësia Çmimi
JLCL206 2 x 6 2.5 m  7.500 
JLCL208 2 x 8 3.6 m  9.500 
JLCL210 2 x 10 4.7m 10.500 

METËR / THIKA

Kodi Nr.shkall Lartësia Çmimi
LZ1108 1 x 8 2.4 m  3.800 
LZ1110 1 x 10 3 m  4.500 

Kodi Nr.shkall Lartësia Çmimi
JLA4X3 4 x 3 3.6 m 9.500
JLA4X4 4 x 4 3.9 m 10.500

Kodi Nr.shkall Lartësia Çmimi
JLA206 2 x 6             3.3 m 8.500
JLA208 2 x 8 4.4 m 10.200
JLA210 2x10 5.6 m 12.900

Kodi Nr.shkall Lartësia Çmimi
JLCL307 3 x 7 5.5 m 11.500 
JLCL309 3 x 9 7 m 14.900 
JLCL311 3 x 11 8.5 m 17.900 
JLCL312 3 x 12 9.0 m 20.500 
JLCL313 3 x 13 11 m 21.900 

Kodi Nr.shkall Lartësia Çmimi
JLEL32 2 x 16 8.3 m 19.500 
JLEL36 2 x 18 8.9 m 23.900 
JLEL40 2 x 20 10 m 26.900 

Kodi Nr.shkall Lartësia Çmimi
JLB08 1 x 8 2.4 m  4.100 
JLB09 1 x 9 2.7 m  4.500 
JLB10 1 x 10 3 m  5.500 
JLB11 1 x 11 3.3 m  5.900 
JLB12 1 x 12 3.6 m  6.500 
JLB13 1 x 13 3.9 m  6.900 

Kodi Nr.shkall Lartësia Çmimi
JLML4X4 4 x 4 5.0 m 14.500

Shkallë Alumini

SHKALLË ALUMINI FAMILJARE
Pesha maksimale 150kg.

SHKALLË ALUMINI PROFESIONALE
Pesha maksimale 180kg.

SHKALLË ALUMINI ME KOMBINIM 
Pesha maksimale 150kg.

SHKALLË ALUMINI ME KOMBINIM
Pesha maksimale 150kg.

SHKALLË ALUMINI ME KOMBINIM 
Pesha maksimale 150kg.

SHKALLË ALUMINI ME LITAR
Pesha maksimale 150kg.

SHKALLË ALUMINI TELESKOPIKE
ME KOMBINIM Pesha maksimale 150kg.

SHKALLË ALUMINI ME KOMBINIM 
Pesha maksimale 150kg.

PROFESSIONAL

Kodi Nr.shkall Lartësia Çmimi
LMG3416 4 x 4 4.8 m 11.900

SHKALLË ALUMINI 
TELESKOPIKE
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Kodi Nr.shkall Lartësia Çmimi
LCG3412BQ 4 x 3 4.2 m 8.500
LCG3416BQ 4 x 4 4.8 m 9.900

SHKALLË ALUMINI ME KOMBINIM

Kodi Nr.shkall Lartësia Çmimi
LB404 2 x 4 1.2 m 4.500
LB405 2 x 5 1.5 m 5.500

Kodi Nr.shkall Lartësia Çmimi
LJG304D 1 x 4 1.2 m 3.500
LJG305D 1 x 5 1.5 m 4.500
LJG306D 1 x 6 1.8 m 4.900
LJG307D 1 x 7 2.1 m 5.900

Kodi Nr.shkall Lartësia Çmimi
LZ3212B 3 x 12 9.0 m 19.500

Shkallë Familjare, Shkumë, Silikon, Pistoleta shkume

SHKALLË FAMILJARE SHKALLË ALUMINI FAMILJARE

SHKALLË ALUMINI ME KOMBINIM 
Pesha maksimale 150kg.

PROFESSIONAL
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Kodi Vëllimi Çmimi

K550 500 ml 250
K750 750 ml 350
K777 750 ml 450
K790 750 ml 490

Kodi Çmimi

F300-01 1.200
F200-01 800

Kodi Vëllimi Çmimi

KA600 280 ml 180

SHKUMË PËR MBUSHJE 

PISTOLETË SHKUME ME FILETO

PISTOLETË SHKUME ME FILETO 
PROFI INOX

SILIKON 
UNIVERSAL

TRANSPARENT

SILIKON SALLAM

A.

A.

A.

B.

B.

B.
Kodi Vëllimi Ngjyra Çmimi

KA100007 600 ml Gri 450
KA100008 600 ml Zezë 450
KA100017 600 ml Bardhë 450



ZMERILUESE MURESH ME BISHT 
TELESKOPIK ME VALIXHE

ZMERILUESE MURESH ME BISHT 
TELESKOPIK ME VALIXHE

PERZJERËSE KOLLI KAISER PERZJERËSE KOLLI KAISER

PERZJERËSE KOLLI KAISER

NIVELUES LAZER 50 M 
ME RREZE 1V1H

NIVELUES LAZER ME 2 NIVELA 15 M 
ME RREZE 2V1H1D / 4V1H1D

PERZJERËSE KOLLI KAISER

Kodi mm w rpm Çmimi

ZY-DWS-230F1 1750 710 0 - 1200 18.900

Kodi mm w rpm Çmimi

ZY-HM-10 590 1050 0 - 550 7.500

Kodi w rpm Çmimi

ZY-HM-210 950 0 - 1100 8.700

Kodi w rpm Çmimi

ZY-HM-1301A 1600 0 - 760 10.800

Kodi w rpm Çmimi

ZY-HM-1401 1800 0 - 660 13.800

Kodi mm w rpm Çmimi

ZY-DWS-230B 1700 710 0 - 1200 22.900

PERZJERËSE

Kodi Përshkrimi Çmimi

ZY-SA-02L 15 m, 635 nm/5mw 7.500

Kodi Përshkrimi Çmimi

ZY-SA-02 15 m, 2 nivele 7.800

/ NIVELUES LAZER Zmeriluese, Përzjerëse 
PROFESSIONAL
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METËR LARGËSIE LAZER

LETËR ZMERILE

THIKË ME LAMË 18 MM 
E VESHUR ME GOMINË

TAMPON PËR 
ZMERILUESEN E MUREVE

METËR ABS I KUQ I GOMUAR

METËR INOX I GOMUAR

METËR ABS I VERDHË I GOMUAR

METËR INOX I GOMUAR

NIVELUES LAZER ME 3 NIVELA 
15 M ME RREZE 2V1H1D / 4V1H1D

NIVELUES LAZER ME 5 NIVELA 
15 M ME RREZE 2V1H1D / 4V1H1D

METËR / TAMPON

Kodi m Çmimi

ZY-D60 60 5.900
ZY-D80 80 7.800
ZY-D100 100 9.300

Kodi Përshkrimi Çmimi

ZY-SA-03 15 m, 3 nivele 8.400

Kodi Përshkrimi Çmimi

ZY-SA-05 15 m, 5 nivele 9.300

Kodi Çmimi

ZY-2 1.500

Kodi mm gr Çmimi

ZY-40 230 mm 40 100
ZY-60 230 mm 60 100
ZY-80 230 mm 80 100
ZY-100 230 mm 100 100
ZY-120 230 mm 120 100
ZY-150 230 mm 150 100
ZY-180 230 mm 180 100
ZY-220 230 mm 220 100

Kodi mm Çmimi

22-3016K 3 x 16 250
22-5025K 5 x 25 390
22-8025K 8 x 25 500
22-5032K 5 x 32 590
22-10032K 10 x 32 900

Metër kuq e zi me 2 perçina 
dhe lamë 0.115 mm e llakuar 

nga të 2 anët.

Kodi mm Çmimi

56-3016 3 x 16 200
56-5025 5 x 25 300
56-8025 8 x 25 450
56-10025 10 x 25 650

Metër INOX i veshur me 3 perçina.
Lamë 0.105 mm i llakuar nga të 2 anët.

Kodi mm Çmimi

46B-3016 3 x 16 250
46B-5025 5 x 25 400

Metër INOX me 3 perçina dhe 
lamë 0.115 mm e llakuar.

Kodi mm Çmimi

01G-L1C 18 mm 200

Kodi mm Çmimi

47-5025 5 x 25 450

Metra, Nivelues
PROFESSIONAL
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SALDATRIÇE INVERTER 
ME ELEKTRODA

SALDATRIÇE MMA-TIG
SALDATRIÇE ARGONI 

MIG-MAG 
SALDATRIÇE ARGONI 

MIG-MAG 
PLASMA INVERTER

SALDATRIÇE INVERTER 
ME ELEKTRODA

SALDATRIÇE INVERTER 
ME ELEKTRODA

SALDATRIÇE ME ELEKTRODA SALDATRIÇE ME ELEKTRODA SALDATRIÇE ME ELEKTRODA

Kodi Çmimi

BX1-160C 9.900

Kodi Çmimi

MMA-180FI 14.500

Kodi Çmimi

MMA-200FI 14.900

Kodi Çmimi

MMA-250FI 16.900

Kodi Çmimi

CUT-60 45.000

Kodi Çmimi

MIG-315IT 88.500

Kodi Çmimi

MIG-250IT 82.500

Kodi Çmimi

HP-250L 31.500

Kodi Çmimi

BX1-200C 11.900

Kodi Çmimi

BX1-250C 14.900

Saldatriçe me elektroda MMA 
me rrymë të alternuar

(AC). 70 - 160 A 2.0 - 4.0 mm

Saldatriçe inverter MMA 
me rrymë të vazhdueshme 

(DC). 20 - 180 A 1.6 - 4.0 mm

Saldatriçe MMA - TIG, 230 V
MMA 20-200 A - 1.6 - 4.0 mm
TIG 10- 200 A - 1.0 - 3.2 mm

Saldatriçe MIG-MAG, 400 V
0.6 - 1.0 mm / 50 - 250 A

Saldatriçe MIG-MAG, 400 V
0.6 - 1.2 mm / 50 - 315 A

Plasma 400 V, për prerje 
deri në 20 mm

Saldatriçe inverter MMA 
me rrymë të vazhdueshme 

(DC). 20 - 200 A 1.6 - 5.0 mm

Saldatriçe inverter MMA 
me rrymë të vazhdueshme 

(DC). 20 - 250 A 1.6 - 5.0 mm

Saldatriçe me elektroda MMA 
me rrymë të alternuar

(AC). 75 - 200 A 2.0 - 4.0 mm

Saldatriçe me elektroda MMA 
me rrymë të alternuar

(AC). 80 - 250 A 2.0 - 5.0 mm

PERZJERËSE / NIVELUES LAZER Saldatriçe, Plasma
PROFESSIONAL
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KARIKUES DHE STARTER
BATERIE

PINCË MASE
100 A

PRIZË MASE 
MAJË TELI 

ÇELIKU
RRUL SHTYTËS PËR TEL 

ÇELIK/ALUMIN
HUNDEZA QERAMIKE 

PËR TORÇA
TORÇ SALDIMI 

TIG

PINCË MASE
300 A

PINCË MASE
500 A

PINCË ELEKTRODE
300 A

PINCË ELEKTRODE
300 A

PINCË ELEKTRODE
200 A

KARIKUES DHE STARTER
BATERIE

KARIKUES DHE STARTER
BATERIE

KARIKUES DHE STARTER
BATERIE

KARIKUES BATERIE KARIKUES BATERIE KARIKUES DHE STARTER BATERIE

Kodi Çmimi

DFC-20 6.900

Kodi Çmimi

DFC-350 15.900

Kodi Çmimi

DFC-450 16.500

Kodi Çmimi

DFC-550 21.900

Kodi Çmimi

DFC-650 22.500

Kodi Çmimi

DFC-30 8.900

Kodi Çmimi

DFC-50 9.900

Karikues baterish me elektrolit 
(WET) me tension 12/24 V / 20 A

Starter për karikimin dhe startimin 
e baterive me elektrolit (WET)

me tension 12 / 24 V 180 A

Starter për karikimin dhe startimin 
e baterive me elektrolit (WET)

me tension 12 / 24 V 300 A

Starter për karikimin dhe startimin 
e baterive me elektrolit (WET)

me tension 12 / 24 V 420 A

Starter për karikimin dhe startimin 
e baterive me elektrolit (WET)

me tension 12 / 24 V 480 A

Karikues baterish me elektrolit 
(WET) me tension 12/24 V / 27 A

Karikues dhe starter baterish për karikimin 
e baterive me elektrolit (WET) për karikimin 

dhe startimin e baterive me elektrolit me 
tension 12/24 V / 45 A

2

Kodi Çmimi

YLC-104Z zezë 250
YLC-104R kuqe 250

Kodi mm Çmimi

QC-0110-25MM2F 10-25 500
QC-0110-25MM2M 10-25 500
QC-0135-50MM2F 35-50 650
QC-0135-50MM2M 35-50 650

Kodi mm Çmimi

MWH-110/0.8MM 0.8 100
MWH-110/1.0MM 1.0 100

Kodi mm Çmimi

MR-001/0.8-1.0MM 0.8-1.0 650
MR-001/1.0-1.2MM 1.0-1.2 650

Kodi mm Çmimi

YLT-310/NR5 5 100
YLT-310/NR6 6 100
YLT-310/NR7 7 100

Kodi Çmimi

TTS-001 8.900

Kodi Çmimi

YLC-101 250

Kodi Çmimi

YLC-102 650

Kodi Çmimi

YLH-204 950 

Kodi Çmimi

YLH-205 950 

Kodi Çmimi

YLH-209 650

METËR / TAMPONKarikues, Starter, Pinca etj...
PROFESSIONAL
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DISK UNIVERSAL ME DHËMBË 
PËR PRERJE BETONI

Kodi Dimensioni Vrima Çmimi

1001-115 Ø 115 22.23 230
1001-125 Ø 125 22.23 250
1001-230 Ø 230 22.23 890

DISK UNIVERSAL TURBO 
PËR PRERJE BETONI

Kodi Dimensioni Vrima Çmimi

1003-115 Ø 115 22.23 290
1003-125 Ø 125 22.23 350
1003-230 Ø 230 22.23 1.090

DISK PËR GUR / GRANIT / MERMER 

Kodi Dimensioni Vrima Çmimi

3014-03x115 Ø 115 22.23 750
3014-03x125 Ø 125 22.23 890
3014-03x230 Ø 230 22.23 2.300

KUPË ZMERILIMI PËR 
GRANIT/MERMER

Kodi Dimensioni Vrima Çmimi

5001-02x115 Ø 115 22.23 1.390
5001-02x125 Ø 125 22.23 1.490

KUPË ZMERILIMI PËR 
GRANIT / MERMER

Kodi Dimensioni Vrima Çmimi

5001-03x115 Ø 115 22.23 1.490
5001-03x125 Ø 125 22.23 1.590

DISK PËR MELAMINË

Kodi Dimensioni Numri i
dhëmbëve Çmimi

DM-250 Ø 250x30x200 80 1.490
DM-300 Ø 300x30x20 96 2.290

DISK I GALVANIZUAR PËR 
MERMER DHE GRANIT

Kodi Dimensioni Vrima Çmimi

7001-06x115 Ø 115 Ø M14 2.290
7001-06x125 Ø 125 Ø M14 2.390

DISQE ASFALTI 
Disk diamanti për prerje asfalti

Kodi Dimensioni Vrima Çmimi

2003-300P Ø 300 25.4 8.900
2003-350P Ø 350 25.4 10.900
2003-400P Ø 400 25.4 13.900
2003-450P Ø 450 25.4 14.900

DISK ME VIDIUM PËR DRU

Kodi Dimensioni Numri i
dhëmbëve Çmimi

DD-115 115x22.2mm 40 390
DD-125 125x22.2mm 40 450
DD-160 160x20x16 40 550
DD-190 190x30x20 40 690
DD-210 210x30x20 60 990
DD-230  230x30x20 60 1.190

DISK PËR PRERJE PLLAKASH

Kodi Dimensioni Vrima Çmimi

1005-115 Ø 115 22.23 250
1005-125 Ø 125 22.23 290
1005-230 Ø 230 22.23 850

DISK PËR GUR / GRANIT / MERMER 

Kodi Dimensioni Vrima Çmimi

3014-12x115 Ø 115 22.23 690
3014-12x125 Ø 125 22.23 790
3014-12x230 Ø 230 22.23 2.100

PROFESSIONAL
Disqe Kaiser
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DOREZA PUNE
 GOME GRI / BARDHË

Kodi Nr Çmimi

KS1103-9 9 80
KS1103-10 10 80
KS1103-11 11 80

nitrile

DOREZA PUNE
 GOME VERDHË / BARDHË

Kodi Nr Çmimi

KS11091-9 9 100
KS11091-10 10 100
KS11091-11 11 100

DOREZA PUNE
 GOME PORTOKALLI / BARDHË

Kodi Nr Çmimi

KS1109-9 9 100
KS1109-10 10 100
KS1109-11 11 100

nitrile nitrile

DOREZA PUNE 
GOME KUQE / ZEZË

Kodi Nr Çmimi

KS1110-9 9 100
KS1110-10 10 100
KS1110-11 11 100

nitrile

DOREZA PUNE KOMPLET 
E GOMUAR BLU

Kodi Nr Çmimi

KS1502-9 9 120
KS1502-10 10 120
KS1502-11 11 120

nitrile

DOREZA PUNE KOMPLET 
E GOMUAR E VERDHË

Kodi Nr Çmimi

KS2101-9 9 120
KS2101-10 10 120
KS2101-11 11 120

nitrile

DOREZA NAFTE 
TË GOMUARA BLU

Kodi Nr Çmimi

KS2106-9 9 200
KS2106-10 10 200

nitrile

DOREZA MEKANIKU KUNDRA 
VAJIT ME GOMË KUQE / ZEZË

Kodi Nr Çmimi

KS215-9 9 120
KS215-10 10 120
KS215-11 11 120

nitrile nitrile

DOREZA PUNE MESHIN
TË VERDHA / GRI 

Kodi Masa Çmimi

45024 10 XL 210

26
CM

DOREZA SALDIMI LËKURË
TË VERDHA / ZEZË

Kodi Nr Çmimi

45026 10 XL 450

DOREZA KUNDRAXHAMI

Kodi Nr Çmimi

KSCRN001-10 10 350
KSCRN001-11 11 350

DOREZA SALDIMI  GRI 

Kodi Masa Çmimi

45025 10 XL 390

35
CM

35
CM

PROFESSIONAL
Doreza Profesionale
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Distributor zyrtar në Shqipëri 
Autostrada Tiranë Durrës  Km, 7
Rruga dytësore Bylis Nr, 3 
Pranë Stela Resort
Tel     : + 355 4 2237929
Cel     : + 355 68 60 76 662
Email : info.cobaltshpk@gmail.com
Web   : www.cobalt.al

KAISER

Kodi Përshkrimi Vëllimi Çmimi

K550 Shkumë për mbushje 500 ml 250
K750 Shkumë për mbushje 750 ml 350
K777 Shkumë me fryrje të ulët 750 ml 450

K790 Shkumë për mbushje
me fileto 750 ml 490

Profesional


